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 پروژه های مسکن حمایتی از نفس 
 نیفتاده است

جنگ علیه ایران برنامه بانک مرکزی 
آمریکا را بهم ریخت

 نوسان بازار سهام، فشار گمرکی و
 چالش بیمه

تجارت از مرزهای ایران ادامه دارد. مرزهای غربی و شرقی 
به صورت شبانه‌روزی در حال خدمات‌رسانی هستند و...

مقامات فدرال رزرو می گویند جنگ علیه ایران می تواند 
بر چشم‌انداز تورم کوتاه مدت آمریکا تاثیر بگذارد و...

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر تداوم فعالیت پروژه‌های 
مسکن در کشور، گفت: هیچ‌کدام از پروژه های...
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 مجلس خبرگان رهبری در بیانیــه ای، آیت الله »سید 
مجتــبی حسینی خامنه‌ای« را به عنوان رهبر جدید انقلاب 

اسلامی ایران تعیین و معرفی کرد.
بیانیه مجلس خبرگان رهبری که بامداد دوشنبه ۱۸ اسفند 

۱۴۰۴ انتشار یافته بدین شرح است:
متن بیانیه مجلس خبرگان رهبری به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
ملت شــریف و آزاده ایران اسلامی سلام و درود خداوند 

بر شما باد.
مجلس خبرگان رهبری، ضمن عرض تسلیت شهادت قائد 
عظیم الشان حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای )قدس الله 
نفسه الزکیه( سایر شهدای گرانقدر به ویژه فرماندهان والامقام و 
جان برکف نیروهای مسلح و دانش آموزان مدرسه شجره طیبه 
شهرستان میناب و محکوم نمودن تجاوز وحشیانه آمریکای 
جنایتکار و رژیم خبیث صهیونیستی به استحضار می‌رساند این 
مجلس بلافاصله پس از انتشار خبر شهادت و عروج ملکوتی 
رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی علی رغم شــرایط حاد 
جنگی و تهدیدات مستقیم دشمنان علیه این نهاد مردمی و 
بمباران دفاتر دبیرخانه مجلس خبرگان رهبری که به شهادت 
چند تن از کارکنان و تیم حراست این مجموعه منجر شد، 
لحظــه ای در فرآیند انتخاب و معرفی رهبری نظام اسلامی 
درنگ ننموده و حسب وظایف مندرج در قانون اساسی و آیین 
نامــه داخلی مجلس خبرگان، تدابیر و تمهیدات لازم جهت 
برگزاری اجلاس فوق‌العاده و معرفی رهبر جدید را در دستور 
کار خود قرار داد و لذا برنامه ریزی های مناسب و هماهنگی های 
لازم جهت اجتماع نمایندگان محترم این مجلس که در اقصی 
نقاط کشور حضور دارند انجام گرفت تا علی رغم پیش‌بینی های 
هوشمندانه در اصل ۱۱۱ قانون اساسی برای تشکیل شورای 

موقت، کشور دچار خلأ رهبری نگردد.
مجلس خبرگان رهبری با ارج نهادن به جایگاه والای ولایت 
فقیه در عصر غیبت حضرت ولی عصر )عجل الله تعالی فرجه 
الشریف( و اهمیت مسئله رهبری در نظام جمهوری اسلامی، 
۴۷ سال حکمرانی حکیمانه و مبتنی بر اصل عزت، استقلال 
و اقتدارِِ امامین انقلاب را پاس می‌دارد و ضمن گرامیداشــت 
یاد آن رهبران الهی و مردمی اعلام می‌دارد این مجلس پس 
از بررسی های دقیق و گسترده و استفاده از ظرفیت اصل ۱۰۸ 
قانون اساسی، مطابق وظیفه شرعی و اعتقاد به حضور در محضر 
خداوند متعال، در اجلاسیه فوق‌العاده امروز آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای )حفظه الله( را بر اساس رای قاطع نمایندگان 
محترم مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران، تعیین و معرفی می نماید.
در پایان با قدردانی از اعضای شورای موقتِِ اصل ۱۱۱ قانون 
اساسی، همه ملت شریف ایران به ویژه نخبگان و فرهیختگان 
حوزه و دانشــگاه را به بیعت با رهبری و حفظ انسجام، حول 
محور ولایت، دعوت می کند و استمرار لطف و عنایت حضرت 
باری تعالی بر این کشور و مردم بزرگ را از محضر ربوبی‌اش 

مسئلت می نماید.   والسلام علیکم و رحمةالله و برکاته
مجلس خبرگان رهبری

آیت الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای 
سومین رهبر جمهوری اسلامی ایران شد

بازار جهانی طلا از 
افزایش قیمت نفت 
به وحشت افتاد

ریسک های نفتی 
در منطقه تا کجا 
08ادامه دارد؟ 08

امروز لوله های نفت و گاز از لوله های امروز لوله های نفت و گاز از لوله های 
تفنگ دشمن استراتژیک تر استتفنگ دشمن استراتژیک تر است

امروز لوله های نفت و گاز از لوله های تفنگ دشمن استراتژیک تر است

فقط از محل کنترل تنگه هرمز، آمریکایی ها از مالیات خود، هفته‌ای ۱۵۰ 
میلیون بشکه نفت هزینه جنگ با صهیونیست ها را بطور مستقیم پرداخت 

میکنند.
این همان ابزار ژئوپولیتیک است که پیش تر گفته بودم که اهمیت بسیار 
بیشتری نسبت به مزیت ذخائر نفت و گاز ما دارد و طبعا اگر کنترل سیاسی 

بحرین و امارات را دست بگیریم این ابزار قدرت بیشتری پیدا می کند.
نفت در حال حاضر به بیش از ۹۴ دلار رسیده است و با تداوم شرایط کنونی 

تا سه هفته آینده نفت باید از  ۱۵۰ دلار عبور کند.
 شیب افزایش قیمت تصاعدی است چرا که کشورهای درگیر تا کنون ذخایر 
خود را تا حدودی برای این شرایط آماده کرده بودند اما طی یکی دو روز آینده 
به سوی ذخایر حیاتی خود خواهند رفت و سپس از آن بحران کنونی به فاجعه 

ای مطلوب برای دشمن و شرکای انرژی او تبدیل خواهد شد.
در حال حاضر قیمت بنزین در آمریکا به حدود ۳.۵ دلار رسیده است.اکنون 
کشورهای عرب حوزه خلیج فارس تولید نفت را بسیار یا کاهش داده اند و یا 
متوقف کرده اند و ظرفیت ذخیره سازی این کشورها بزودی پایان می یابد و 
باید متوقف شود.اگر جنگ رمضان تا ۲ ماه ادامه یابد قیمت نفت ۴ برابر را رد 

میکند و رکورد ‌۱۹۷۳ را عبور خواهد کرد.
کنترل ایران بر نفت، شریان اقتصاد کشورهای خائن به ایران را قطع می کند 
و البته این بزرگترین جنگ انرژی ســده‌ی اخیر را رقم خواهد زد که چین و 
روسیه را بسیار منتفع میکند و بیشترین از این انتفاع بلوک شرق، بلوک غرب 

را به اضمحلال می کشاند.
طبعــا باید دامنه و عمق این جنگ را در حوزه انرژی افزایش داد.علاوه بر 

سید مهدی  قیصری   | ‌     تا کنون مردم آمریکا بواسطه ماجراجویی‌هایی رئیس جمهور شان ۸ میلیارد دلار خسارت انرژی پرداخته اند و این خسارت ماهانه به ۱۲ میلیارد دلار خواهد رسید و این علاوه بر  هزینه های سنگین 
تسلیحاتی جنگ صهیونیست ها است.

کنترل ایران بر 
نفت، شریان اقتصاد 

کشورهای خائن 
به ایران را قطع 

می کند و البته این 
بزرگترین جنگ 

انرژی سده‌ی اخیر 
را رقم خواهد زد 
که چین و روسیه 

را بسیار منتفع 
میکند.

ده
کی

چ

انتخاب ارزشمند آیت الله سید مجتبی خامنه ای تجلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی است

انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای امید ملت بزرگ ایران شد

رئیس جمهور در پیامی با اشاره به انتخاب آیت الله سید مجتبی خامنه ای به عنوان 
سومین رهبر انقلاب اسلامی گفت: این انتخاب ارزشمند، تجلی اراده امت اسلامی در 
تحکیم وحدت ملی اســت؛ وحدتی که همچون ســدی استوار، ملت ایران را در برابر 

توطئه های دشمنان مقاوم ساخته است.
 متن پیام مســعود پزشکیان در پی انتخاب حضرت آیت الله سید مجتبی خامنه 

ای به این شرح است:
بسم الله الرحمن الرحیم

حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای
با ایمان به وعده های الهی، انتخاب مبارک جنابعالی به عنوان سومین رهبری نظام 
مقدس جمهوری اسلامی، با رای قاطع و هوشمندانه نمایندگان مجلس خبرگان رهبری 
به جانشینی شهید والامقام و حکیم زمان، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای )ره(، 

دوره جدیدی از عزت و اقتدار ملت ایران را نوید خواهد داد.
این انتخاب ارزشــمند، تجــلی اراده امت اسلامی در تحکیم وحدت ملی اســت؛ 
ـسدی اــستوار، ملت اــیران را در برابر توطئه های دــشمنان  وحدتی که همچون ـ

مقاوم ساخته است.
دستاوردهای پدر شهید بزرگوارتان در حفظ نظام و اعتلای انقلاب، بستری محکم 
برای آینده ایران فراهم آورده که با رهبری جنابعالی، به افقی درخشــان از استقلال 
پایدار، پیشــرفت علمی و فناوری، و توسعه همه جانبه خواهد رسید. چشم‌اندازی که 
پیشــرفت و عدالت اجتماعی و عزت جهانی، میوه های شیرین این وحدت و تدبیر را 

به بار خواهد نشاند.
ایران اسلامی در طول تاریخ خود نشان داده است که در برابر سختی ها ایستادگی 
می کند و با اتکا به خرد جمعی، ایمان و تلاش مســتمر، از دشــوارترین عقبه ها عبور 

می کند. امروز نیز با تکیه بر همین سرمایه های ارزشمند و با بهره‌گیری از توان همه 
نخبگان با سلایق متنوع، جوانان غیور و مدیران دلسوز کشور، علی‌رغم تجاوز وحشیانه 
و آشکار رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار با درایت و زمینه چینی رهبر شهیدمان 
با مقاومت مثال زدنی ملت شریف ایران وعزم و اراده نیروهای مسلح جان برکف و غیور 

ایران، کارآمدی و پیشرفت را هموار خواهد ساخت.
بی تردید عبور از مشکلات کنونی نیز با رهبری خردمندانه حضرتعالی و با ایجاد فضایی 
که مبتنی بر اعتماد، همدلی و مشارکت و مقاومت گسترده مردم است، میسر خواهد شد

از درگاه ایزد منان، سربلندی و توفیق حضرتعالی را در پاسداشت این وحدت مقدس 
و ساختن ایرانی پیشرفته و مستقل، مسئلت دارم.

مسعود پزشکیان
رئیس جمهور اسلامی ایران

 رئیس قوه قضاییه با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد: انتخاب حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای )حفظه‌الله( به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران، به موجب 

رأی قاطع نمایندگان این مجلس، مایه خرسندی و امید ملت بزرگ ایران شد.
به گزارش از مرکز رسانه قوه قضاییه، بیانیه حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محســنی‌اژه‌ای به مناســبت انتخاب حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای 

)حفظه‌الله( به عنوان سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران، به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

مْْرِِ مِِنْْکُُم‌)نساء آیه ۵۹( یا أَیَُّهََُا الَّذَینََ آمََنُُوا أَطَیعُُوا ا�للَّهََ وََ أَطَیعُُوا الرََّسُُولََ وََ أُوُلِیِ الْأَ�َ
تصمیم سزاوارانه مجلس خبرگان رهبری در آستانه لیالی با عظمت قدر، تصمیمی 
امیدآفرین و سرنوشت ساز در استمرار حیات و بالندگی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران است.
نظام اسلامی ما که بر پایه پیوند »امت و امام« شــکل گرفته اســت، طی چهل و 
هفت سال گذشته، در سایه رهبری حکیمانه و الهام بخش امامین انقلاب، مسیر عزت 
و اقتدار را پیموده است. یاد و نام آن پیشوایان بزرگ انقلاب اسلامی را گرامی می‌داریم 
که با تدبیر، صلابت و ایمان، کشتی انقلاب اسلامی را از میان امواج سهمگین حوادث 
عبور دادند و پرچم عدالت، استقلال و آزادی را در این سرزمین برافراشته نگاه داشتند

در چنیــن افــقی اینجانــب ایــن انتخــاب مبــارک را بــه پیشــگاه امــام 
عصــر )عــج( ، ملت مســلمان، غیور و صبــور ایــران اسلامی، حوزه هــای علمیه 
 ، خانــواده هــای معظم شــهدا و ایثارگران، نیروهای مســلح قهرمــان جمهوری

 اسلامی ایران ، دانشــگاهیان و نخبگان ، آحــاد ازادگان جهان و دلباختگان انقلاب 
اسلامی در سراسر جهان و

عموم مردم شریف ایران تبریک و تهنیت عرض می نمایم.
در این میان، شایسته است از مجلس خبرگان رهبری صمیمانه قدردانی شود که با 
عمل به وظیفه خطیر شرعی، قانونی و تاریخی خویش، در مقطعی حساس، مسئولیت 
بزرگ پاسداری از استمرار رهبری در نظام اسلامی را با بصیرت و احساس مسئولیت 
علی رغم تهدیدات دشمن غدار ادا کرده و نقش تعیین کننده این نهاد مهم در صیانت 

از ثبات و انسجام کشور را به منصه ظهور رساندند.
ما در میانه کارزاری در برابر دشــمنی وحشی و فرو رفته در اشتباهات محاسباتی 

بی پایان قرار داریم.
پیروزی در این میدان در گرو عنایت پروردگار و تمسک به ریسمان الهی است که 

تجلی آن در بیعت و حلقه زدن حول محور ولی فقیه است.
»ولایت« در اندیشه اسلامی، استمرار رسالت و امامت در جامعه اسلامی است که 

وظیفه دشــوار تأمین مصالح عالیه جامعه، حفظ وحدت ملی و هدایت کلان حرکت 
انقلاب اسلامی را به عهده دارد.

اینجانــب در این مقطع مهم تاریخی، همه ملت شــریف ایــران، به‌ویژه نخبگان، 
فرهیختگان حوزه و دانشگاه، مسئولان و کارگزاران نظام و عموم احاد ملت شریف

ایــران را به بیعت و اطاعت با رهبری انقلاب اسلامی و وحدت حول محور ولایت 
فرا می خوانم تا در پرتو این همبستگی، مسیر پیشرفت، عدالت و اقتدار ایران اسلامی 

با قوت و امید ادامه یابد.
هــر ایرانی دلبســته بــه این آب و خاک با هــر گرایش سیاسی و هر ســطح از 
 پایبنــدی مذهبی، بــرای حفظ ایــران در مقابل متجــاوزان، می توانــد از فرصت

 انتخاب رهبری انقلاب اسلامی استفاده کند و پیام اتحاد حول ولی فقیه برای حفظ 
ایران را بروز دهد.

از درگاه خداوند متعال می خواهم که این ملت بزرگ و سرافراز را همچنان مشمول 
الطاف و عنایات خویش قرار دهد و رهبر معظم انقلاب اسلامی را در انجام این مسئولیت 

بزرگ الهی یاری فرماید.
غلامحسن محسنی اژه ای

۱۸ اسفند ماه ۱۴۰۴ مصادف با ۱۹ ماه ماه مبارک رمضان ۱۴۴۷

کنترل تنگه هرمز باید روی خطوط لوله و انهدام این تأسیسات کار اساسی شود 
و از مهمترین آنها خط لوله باکو تفلیس جیحان است.

امروز لوله های نفت کارآمدتر از لوله های تفنگ عمل می کند و باید این لوله 
ها را قطع کرد.

این جنگ به بی رحمانه‌ترین جنگ انرژی دنیا بدل خواهد شد و نفتکش 
های روی اقیانوس و تانکرهای LPG با چند دلار قیمت بالاتر بندرگاه خود را 
تغییر می دهند که اخیرا نمونه آن در در اقیانوس هند و بازگشت تانکری از اروپا 
به سوی ژاپن رقم خورد.شریان حیاتی دیگر مربوط به تأسیسات آب شیرین 
کن اســت و بیش از ۸۰درصد آب شرب اسرائیل توسط پنج آب شیرین کن 
سواحل مدیترانه تامین می شود و باید همزمان بر کنترل نفت جهان، کنترل 

نفت کشورهای متخاصم را نشانه بگیریم.
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   آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای کشتی انقلاب را به سمت ایرانی آباد و پیشرفته هدایت می کند
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای هر آینه سایه رهبر شهیدمان هستند و کشتی انقلاب را با قوت در مسیر امامین انقلاب به سمت ایرانی آباد، پیشرفته و یکپارچه هدایت خواهد کرد.

 در پی انتخاب حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای از سوی مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر جمهوری اسلامی، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس در مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»ملت سربلند و شهید پرور ایران عزیز به لطف خدا و با عنایت حضرت ولی عصر )عجل الله تعالی فرجه الشریف( از نعمت رهبری مؤمن و متقی، انقلابی، مردمی، شجاع، مدیر و مدبر، آگاه به زمانه، دشمن شناس و ساده‌زیست برخوردار شد.

ایشان اهل فضل و دانش، مسلط به امور اجرایی و حاکمیتی، نوگرا و معتقد به رویکرد گام دومی انقلاب و مشرف به حوزه های دانش بنیان هستند و مدال افتخار فرزند، برادر و همسر شهید بودن را بر سینه دارند.حضرت آیت‌الله سیدمجتبی 
حسینی خامنه‌ای )مد ظله العالی( هر آینه سایه رهبر شهیدمان هستند و کشتی انقلاب را با لطف و یاری و عنایت خداوند متعال و ذیل توجهات حضرت ولی عصر )عج( با قوت در مسیر امامین انقلاب به سمت ایرانی آباد، پیشرفته و یکپارچه 

هدایت خواهند کرد.«

سعیده محمد -   ایده روز  |   وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر تداوم فعالیت پروژه های مسکن در کشور، گفت: هیچ کدام از پروژه های 
مسکن از نفس نیفتاده و پرداخت مطالبات پیمانکاران در حال انجام است.

 پروژه های مسکن حمایتی از نفس نیفتاده است
  ساعات کاری سامانه‌های ساتنا و چکاوک 

اعلام شد
سامانه تسویه ناخالص آنی )ساتنا( برای انجام و 
ارسال تراکنش های بین مشتری در شبکه بانکی از 

ساعت ۸ صبح تا ۱۳ فعال است.
به نقل از بانک مرکزی، سامانه تسویه ناخالص 
آنی )ســاتنا( برای انجام و ارســال تراکنش های 
بین مشــتری در شبکه بانکی از ساعت ۸ صبح تا 
۱۳ فعال اســت. مشتریان شبکه بانکی می توانند 
در این بازه زمانی نســبت به ثبت و ارسال دستور 
پرداخت های ســاتنا از طریق شعب یا سامانه های 
بانکی اقدام کنند.بر اســاس این گزارش ســامانه 
چــکاوک به منظور رسیــدگی و تبادل چک های 
عادی و رمزدار مشتریان در شبکه بانکی فعال است 
و فرآیند پردازش و تســویه این دسته از چک ها از 

طریق این سامانه انجام می شود.
بانک مرکزی با تأکید بر نقش این سامانه ها در 
تسهیل و تسریع خدمات پرداخت و تسویه در شبکه 
بانکی، از مشتریان شبکه بانکی خواست برای انجام 
امور مربوط به انتقال وجوه کلان و پیگیری وضعیت 
چک ها از خدمات پیش‌بینی شده در این سامانه ها 

استفاده کنند.

  تأمین سوخت بی‌وقفه ادامه دارد؛نیازمند 
همراهی بیشتر مردم هستیم

وزیر نفت گفت: حمله شب گذشته آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به انبارهای نفت تهران و کرج خللی 

در روند تأمین سوخت کشور ایجاد نکرده است.
به نقل از وزارت نفت،محســن پاک نژاد امروز 
)یکشنبه، ۱۷ اسفند( در جریان بازدید میدانی از 
یکی از انبارهای نفت تهران که شامگاه شنبه )۱۶ 
اســفند( مورد هدف قرار گرفت، بیان کرد: رژیم 
سفاک صهیونیستی و رژیم جنایتکار آمریکا برای 
اینکه مردم عزیزمان را در مضیقه و تنگنا قرار دهند، 
تهاجم به زیرساخت های حوزه انرژی را در دستور 

کار خود قرار داده‌اند.
وی با بیان اینکه با وجود حمله شــب گذشته، 
بخشی از زیرساخت های بخش تأمین سوخت مورد 
اصابت قرار گرفته است، افزود: با تدابیری که اتخاذ 
شده و راهکارهایی که مدنظر قرار گرفته، کماکان 
تأمین پایدار ســوخت ادامه خواهد داشت، با این 
حال مشکلاتی را ایجاد کرده که نیازمند همراهی 
بیشتر مردم است.وزیر نفت با تأکید بر اینکه مردم 
عزیزمان به‌ویژه در شهر تهران نگرانی بابت تأمین 
سوخت نداشته باشند، گفت: از مردم به ویژه ساکنین 
شهر تهران خواهش می کنم از مراجعه غیرضروری 
به جایگاه های ســوخت خودداری کرده و ما را در 
این شرایط در مدیریت پایدار سوخت کمک کنند

 تداوم خدمت رسانی شبکه بانکی در قالب 
شعب کشیک

بانــک مرکزی اعلام کرد که خدمات شــبکه 
بانکی در قالب شعب کشیک بدون وقفه ادامه دارد 
و مشتریان می توانند فهرست شعب کشیک را از 

طریق وب سایت بانک مورد نظر دریافت کنند.
 به نقل از بانک مرکزی، به دنبال تصمیم مراجع 
ذیربط با هدف تداوم خدمت‌رسانی به هم‌وطنان در 
شرایط کنونی، خدمات بانکی بدون وقفه و در قالب 

شعب کشیک به مشتریان بانک ها ارائه می شود.
این گزارش می‌افزایــد، عموم هم‌وطنان برای 
آگاهی از فهرست شعب کشیک هر بانک، می توانند 
به وب سایت رسمی بانک مربوطه مراجعه یا از طریق 
مرکز تماس هر بانک، اطلاعات لازم را دریافت کنند

شبکه بانکی کشور ضمن قدردانی از شکیبایی 
و همــکاری مردم عزیز، اطمینان می‌دهد با بسیج 
تمام توان انســانی و فنی خــود، در این روزهای 
خــاص، تلاش می کند خدمات مالی و بانکی را به 
 ممکن به مشتریان ارائه کند و تلاش 

ِ
بهترین شکلِ

بی‌وقفه مجموعه کارکنــان بانک ها ادامه خواهد 
داشت تا کوچک ترین خللی در ارائه خدمات بانکی 

ایجاد نشود.

  روند تجارت در جریان است؛ تسهیل 
واردات کالا به کشور

یک مقام مســئول ضمن اشاره به اینکه روند 
تجارت را تســهیل کرده‌ایم، گفت: در حال حاضر 
تجارت در جریان اســت و واردات کالا به راحتی 

انجام می شود.
 پس از تجاوز رژیم صهیونیستی و ایالات متحده 
به خاک کشــورمان، نگرانی ها در خصوص ایجاد 
اختلال در روند تجارت کشــور قوت گرفت با این 
حال واقعیت این است که ایران به دلیل تجربه های 
گذشــته در عبور از بحران های متعدد، تاب آوری 
بالایی دارد و فعالان اقتصادی و دولتمردان با تمام 
توان در تلاش‌اند تا خللی در فعالیت های اقتصادی 

ایجاد نشود.
در این راســتا امیر روشن بخش قنبری معاون 
سازمان توسعه تجارت ایران به مهر گفت: در حال 
حاضر تجارت کشور در جریان است و تقریبا تمام 
کریدورهای زمینی به غیر از برخی از مرزها که متاثر 

از شرایط جنگی هستند، فعال‌اند.
وی افزود: همچنین بر اساس بخشنامه‌ای که از 
شعام گرفتیم فرایند تجارت را تسهیل کردیم. در 
حال حاضر واردات کالا به راحتی انجام می شود و 

قوانین سابق برای مدتی لغو شده است.

 فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی با تشریح جزئیات جلسه با حضور معاون اول رئیس جمهور ،گفت: یکی از مهم ترین 
موضوعاتی که مأموریت وزارت راه و شهرسازی است تسهیل در ترخیص کالاهای اساسی از بنادر است.

وی افزود: در همان ساعت های اولیه جنگ معاون اول رئیس جمهور پرس‌وجو کردند که اگر مشکلات یا چالش هایی وجود 
دارد، بررسی شود و دستور ویژه دادند. طی هفت روز گذشته، هرچند در روزهای اول مقداری افت داشتیم که طبیعی بود، اما 
با غیرتی که در رانندگان کامیون و رانندگان اتوبوس های مسافربری برای جابه جایی مسافر وجود دارد، به‌زودی رکورد ۱۲ روز 

جنگ در خروج کالاهای اساسی را نیز خواهیم زد و این موضوع در روزهای آینده به اطلاع مردم می‌رسد.
صادق تأکید کرد: مردم در سراسر کشور بدانند و آگاه باشند همان طور که پشت نظام، جمهوری اسلامی و ایران خود 
ایستاده‌اند، خدمتگزاران آن ها نیز اجازه نمی‌دهند در خصوص کالاهای اساسی و موضوعات دیگر هیچ‌گونه مشکلی برای آن ها 
به وجود بیاید.وزیر راه و شهرسازی گفت: این ها پروژه های راهی است که درباره آن صحبت می کنیم و مشاهده میدانی نیز 

داشتیم. در حوزه مسکن نیز هیچ کدام از پروژه های مسکن از نفس نیفتاده است.
وی بیان کرد: پرداخت مطالبات پیمانکاران پروژه های مسکن در حال انجام است و ان شاءالله تعداد بیشتری از این پروژه ها 
آماده می شود تا مردم بتوانند در آن ها سکونت داشته باشند.صادق در پاسخ به پرسشی درباره تدابیر حمل‌ونقل در تهران و 
مشهد مقدس تاکید کرد: در همان جلسه‌ای که معاون اول محترم رئیس جمهور نیز حضور داشتند با معاونان حمل‌ونقل در 
حوزه راه آهن و جاده جلساتی داشتیم تا تمهیدات لازم فراهم شود.وی ادامه داد: عاشقان امام شهیدمان از سراسر کشور برای 
تشییع رهبر عزیزمان سفر خواهند کرد و این پیش‌بینی ها انجام شده است. نگرانی وجود نداشته باشد و به محض مشخص 
شدن زمان، در مسیرهای جاده‌ای پیش‌بینی های لازم انجام می شود و همچنین تعداد واگن های قطار نیز پیش‌بینی خواهد 
شد تا این مسافران عزیز به مراسم تشییع پیکر رهبر فقید برسند.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به ضرورت رفع نقاط پرحادثه‌ 
در جاده های کشور گفت: در بازدید قبلی چهار و نیم کیلومتر از مسیر که افتتاح شد، بازگشایی شده بود و البته تونلی نیز در 
این مسیر گشوده شد و پل در سال ساخت یکی از شاهکارهای مهندسی است که توسط مهندسان جوان و عزیز کشور در 
حال ساخت در محور هزار است.صادق با اشاره به ویژگی های فنی این طرح اعلام کرد: اتصال این پل به تونل بعدی و از تونل 
به پل بعدی باعث کوتاه تر شدن مسیر می شود و همچنین نقاط پرحادثه‌ را در مسیر اتصال تهران به استان مازندران کاهش 
می‌دهد. با توجه به حجم بالای ســفر در پیچ های این مسیر از تهران به مازندران، این پل و تونل هایی که ســاخته می شود 
کمک می کند مردم عزیز راحت تر به مازندران برسند.وی با اشاره به بازدید میدانی از پروژه گفت: در روزهای پرالتهابی که در 
آن به سر می بریم، پروژه ها کاملًاً فعال است. کارگران عزیز در شرایطی فعالیت می کنند که برودت هوا در این منطقه کاملًاً 
محسوس است، اما کارگران، مهندسان و مشاوران با همراهی و با غیرت و شرف برای توسعه ایران زحمت می کشند.وزیر راه و 
شهرسازی در پایان خاطرنشان کرد: شاید جنگ در جاهایی تخریب ایجاد کند و مکان هایی را تخریب کند، اما مسیر توسعه 

با تلاش همین کارگران عزیز که پل ها، تونل ها و راه ها را می سازند همچنان برقرار است.

مذاکرات گروه ۷ درباره آزادسازی مشترک ذخایر نفت

بنـزین در مـدار تـوزیع

وزرای دارایی گروه هفت در جلســه اضطراری روز دوشنبه با هدف مقابله با افزایش 
قیمت نفت پس از تهاجم تروریســتی آمریکا و رژیم صهیونی به ایران و مختل شــدن 
عبور از تنگه هرمز، درباره آزادسازی مشترک احتمالی نفت از ذخایر با هماهنگی آژانس 

بین‌المللی انرژی گفت وگو خواهند کرد.
 فایننشال تایمز به نقل از منابع مطلع از جمله یک مقام ارشد گروه هفت گزارش داد، 
وزرا و فاتح بیرول، مدیر اجرایی آژانس بین‌المللی انرژی، ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح به 

وقت نیویورک تماس تلفنی خواهند داشت تا درباره تاثیر جنگ ایران گفت وگو کنند.
به گفته افراد مطلع از مذاکرات، ســه کشور گروه هفت، از جمله آمریکا، تاکنون از 

این ایده حمایت کرده‌اند.
۳۲ عضو آژانس بین‌المللی انرژی، ذخایر استراتژیک را به عنوان بخشی از یک سیستم 
اضطراری جمعی که برای بحران های قیمت نفت طراحی شده است، در اختیار دارند. یک 
منبع گفت که برخی از مقامات آمریکایی معتقدند آزادسازی مشترک ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون 
بشکه - ۲۵ تا ۳۰ درصد از ۱.۲ میلیارد بشکه موجود در این ذخایر - مناسب خواهد بود

این جلسه در حالی برگزار می شود که دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، با فشار 
برای متوقف کردن افزایش شدید قیمت نفت خام از زمان آغاز جنگ روبرو است. میانگین 
قیمت بنزین در ایالات متحده تا روز یکشنبه به ۳.۴۵ دلار در هر گالن افزایش یافت، 

در حالی که هفته گذشــته ۲.۹۸ دلار در هر گالن بود و اگر ترامپ نتواند این روند را 
معکوس کند، بالاتر هم خواهد رفت.

افزایش قیمت نفت در هفته گذشته باعث ایجاد پیامدهای جهانی شده و تهدیدی 
برای افزایش تورمی است که می تواند آسیب های ماندگاری به رشد اقتصادی در سراسر 

جهان وارد کند.
چین، هند، کره جنوبی، ژاپن، آلمان، ایتالیا و اسپانیا از بزرگترین واردکنندگان نفت 

خام هستند و افزایش قیمت، آنها را به شدت در معرض شوک های قیمتی قرار می‌دهد
نفت خام برنت، شاخص بین‌المللی، روز دوشنبه در معاملات آسیا ۲۴ درصد افزایش 
یافت و به ۱۱۶.۷۱ دلار در هر بشکه رسید، اما بعدا پس از انتشار اخبار مربوط به نشست 
گروه هفت، افزایش آن به ۱۹ درصد محدود شــد و به ۱۱۰.۸۵ دلار رسید. نفت وست 
تگزاس اینترمدیت، شاخص ایالات متحده، ۲۸ درصد افزایش یافت و به ۱۱۶.۴۵ دلار 

رسید و سپس با تقریبا ۱۹ درصد افزایش، در حدود ۱۰۸ دلار معامله شد.
ذخایر اضطراری نفت به عنوان بخشی از تاسیس آژانس بین‌المللی انرژی در ســال 
۱۹۷۴ پس از تحریم نفتی اعراب ایجاد شد که باعث افزایش شدید قیمت نفت خام و 

کمبود شدید سوخت در سراسر جهان غرب شد.
این ذخایر به گونه‌ای طراحی شده‌اند که به کشورهای بزرگ مصرف کننده نفت اجازه 

دهند تا به شوک های قابل توجه انرژی پاسخ دهند.
از زمان تاسیس این ســازمان، پنج آزادسازی جمعی توسط کشورهای عضو آژانس 
بین‌المللی انرژی انجام شــده است. دو مورد آخر در سال ۲۰۲۲ برای مقابله با افزایش 

قیمت نفت پس از آغاز جنگ روسیه در اوکراین بود.
روز سه شنبه، آژانس بین‌المللی انرژی )IEA( جلسه‌ای اضطراری برای بررسی گزینه های 
مقابله با بحران نوظهور عرضه نفت برگزار کرد. ســندی که برای این جلسه تهیه شده 

اتکا به ذخایر راهبردی، مسیرهای جایگزین و مدیریت موقت مصرف، مانع اختلال 
در توزیع بنزین و سی‌ان‌جی شد

در پی حمله موشــکی به برخی انبارهای نفت و زیرســاخت های سوخت‌رسانی در 
استان های تهران و البرز، نگرانی هایی درباره تأمین بنزین و تشکیل صف های طولانی در 
جایگاه های سوخت ایجاد شد. با این حال، مجموعه اطلاعیه ها و اظهارنظرهای رسمی 
نهادهای مسئول نشان می‌دهد شبکه تأمین و توزیع سوخت کشور پایدار است و تاکنون 

هیچ گزارشی از کمبود سوخت در هیچ استانی اعلام نشده است.
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرده 
است که با وجود وارد شدن خسارت به برخی انبارهای نفت و خطوط انتقال فرآورده های 
نفتی در تهران و البرز، عرضه بنزین و گاز سی‌ان‌جی بدون وقفه ادامه دارد و تأمین سوخت 

مورد نیاز مردم تحت کنترل کامل قرار گرفته است.

  اتکا به ذخایر راهبردی و مسیرهای جایگزین
در متن اطلاعیه رسمی شرکت ملی پالایش و پخش آمده است که این حمله با هدف 
ایجاد اختلال در عرضه روزانه بنزین انجام شده، اما با اتکا به ذخایر راهبردی، فعال سازی 
مسیرهای جایگزین و تمهیدات از پیش تعیین شده، پایداری عرضه حفظ شده و نگرانی 

درباره تأمین سوخت وجود ندارد.
بر اساس این اطلاعیه، آسیب های ایجادشده مانع از ادامه فعالیت شبکه توزیع نشده 
و عملیات مدیریت بحران و اطفای حریق در تأسیسات آسیب‌دیده در حال انجام است 

تا این مراکز در سریع ترین زمان ممکن به مدار بازگردند.

  محدودیت موقت برای توزیع عادلانه
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران اعلام کرده است به منظور حفظ 
تعادل مصرف و تضمین دســترسی همگانی به ســوخت، به صورت مقطعی و در برخی 
مناطق متأثر از حمله، محدودیت هایی در سقف سوخت‌گیری اعمال شده است. بر همین 
اساس، استاندار تهران از کاهش موقت سقف سوخت‌گیری با کارت سوخت شخصی در 
جایگاه ها خبر داد و اعلام کرد سقف سوخت‌گیری از ۳۰ لیتر به ۲۰ لیتر کاهش یافته 
و این محدودیت با عادی شدن شرایط، به روال پیشین بازخواهد گشت. به گفته او، این 

تصمیم کوتاه مدت بوده و صرفاًً با هدف مدیریت بهتر توزیع اتخاذ شده است.

  توصیه به استفاده از سی‌ان‌جی و کارت شخصی
در اطلاعیه های رسمی، به دارندگان خودروهای دوگانه سوز توصیه شده است با توجه 
به ظرفیت مناسب شبکه سی‌ان‌جی، سوخت‌گیری خود را از جایگاه های عرضه گاز انجام 
دهند. بر همین اساس، اعلام شده که تمام جایگاه های سی‌ان‌جی در استان های تهران 
و البرز به صورت ۲۴ ساعته فعال هستند. همچنین از شهروندان خواسته شده است از 

کارت سوخت شخصی برای سوخت‌گیری استفاده و از درخواست کارت اضطرار جایگاه ها 
خودداری کنند. همچنین تنها در صورت نیاز واقعی به جایگاه های سوخت مراجعه و از 

ترددهای غیرضروری پرهیز کنند.

  اطمینان جایگاه‌داران: بی بنزینی نداریم
رضا نواز، ســخنگوی صنف جایگاه‌داران سوخت کشور نیز با تأکید بر تداوم عرضه، 
اعلام کرده اســت: »در دو استان تهران و البرز چیزی به نام بی بنزینی نخواهیم داشت 
و از استان های مختلف، کمک‌رسانی سوختی در حال انجام است.« او با اشاره به حمله 
بــه انبارهای نفتی تهران و البرز گفت: »نیروها در حال اطفای حریق و بازگرداندن این 
تأسیسات به مدار هستند و از قبل برای سناریوهای مختلف، تدابیر لازم اندیشیده شده 

است.«
ســخنگوی صنف جایگاه‌داران همچنین در گفت‌وگویی تلویزیونی از مردم خواست 
صبوری پیشه کنند و تأکید کرد: »کارت های اضطرار صرفاًً برای شرایط اضطراری است 

و اولویت اصلی، استفاده از کارت سوخت شخصی شهروندان است.«
مجموع اطلاعیه ها و اظهارنظرهای رسمی نشان می‌دهد با وجود حملات صورت گرفته 
به برخی زیرســاخت های ذخیره سازی و انتقال سوخت در تهران و البرز، عرضه بنزین 
و سی‌ان‌جی در کشــور پایدار اســت و کمبودی در سطح استان ها گزارش نشده است. 
محدودیت های اعمال‌ شده در سوخت‌گیری، موقتی و با هدف توزیع عادلانه انجام شده 

و جایگاه های سی‌ان‌جی نیز به صورت شبانه‌روزی در حال خدمت‌رسانی هستند.
 مســئولان و فعالان صنفی حوزه سوخت تأکید کردند با همکاری مردم و پرهیز از 

رفتارهای هیجانی، شرایط توزیع به سرعت به وضعیت عادی بازخواهد گشت.

  معاون رئیس جمهور: مشکل توزیع تا دو روز آینده حل می شود
معاون اجرایی رئیس جمهور در پی حملات رژیم صهیونیستی به برخی زیرساخت های 
توزیع سوخت کشور در نشستی با مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 

نفــتی ایران ضمن بررسی آخریــن وضعیت تأمین و توزیع ســوخت از پایداری روند 
سوخت‌رسانی در کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا در پی حملات رژیم صهیونیســتی به برخی زیرســاخت های توزیع 
سوخت، نشستی با حضور محمد جعفر قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور و محمد 
صادق عظیمی فر، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران برگزار 
و آخرین وضعیت تأمین و توزیع ســوخت در کشور و اقدامات انجام شده برای مدیریت 

شرایط پس از حملات مورد بررسی قرار گرفت.
قائم پناه در این جلسه با اشاره به آمادگی های پیش‌بینی شده برای شرایط اضطراری 
اظهار کرد: »برای سوخت‌رسانی در کشور تمهیدات لازم از قبل انجام شده بود و تا این 

لحظه در تأمین سوخت با مشکل خاصی مواجه نشده‌ایم.«
وی با تأکید بر ضرورت همکاری مردم برای مدیریت بهتر شرایط افزود: »با توجه به 
شرایط خاص موجود، بهتر است مردم نه فقط در مصرف سوخت بلکه در سایر بخش ها 

نیز صرفه جویی کنند.«
قائم پناه از مردم خواست از ترددهای غیرضروری خودداری کنند تا بتوان شرایط را 

سریع تر به حالت عادی بازگرداند.
معاون اجرایی رئیس جمهور همچنین تصریح کرد: »پیش‌بینی ما این است که طی دو 
تا سه روز آینده مشکلات مربوط به سوخت به طور کامل برطرف شود و اگر مردم مصرف 
خود را کاهش دهند، می توانیم این موضوع را ظرف یک تا دو روز آینده مدیریت کنیم.«

در ادامه این جلسه، عظیمی فر نیز با تشریح وضعیت تولید و تأمین سوخت کشور، 
گفت: »در تأمین بنزین هیچ مشــکلی وجود ندارد و میزان تولید در کشور حتی بیش 

از مصرف است.«
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی ایران با اشاره به آسیب دیدن 
بخشی از زیرساخت ها افزود: »به دلیل خسارت‌هایی که به برخی زیرساخت ها وارد شده، 
درحال بازگرداندن و بازسازی شبکه ها هستیم تا توزیع سوخت به شکل بهینه انجام شود. 
برآورد ما این است که این مشکلات تنها طی دو تا سه روز آینده برطرف خواهد شد.«

در این نشست همچنین بر تسریع روند بازسازی زیرساخت های آسیب‌دیده و ضرورت 
مدیریت مصرف انرژی با همکاری مردم تأکید شد.

  سؤالات پرتکرار مردم درباره بنزین و سوخت
آیا بنزین در کشــور کم شده است؟ خیر. طبق اعلام رسمی شرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی، تاکنون هیچ گزارشی از کمبود سوخت در هیچ استانی اعلام 

نشده و عرضه بنزین و سی‌ان‌جی پایدار است.
چرا در بعضی جایگاه ها صف ایجاد شده؟ به گفته مسئولان، صف ها بیشتر ناشی از 
افزایش مراجعه همزمان و نگرانی عمومی است، نه کمبود واقعی سوخت. توزیع سوخت 

ادامه دارد و جایگاه ها فعال هستند.

واریز یارانه زودتر از موعد؛ زمان برداشت از حساب اعلام شد
سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرد: با تخصیص سازمان برنامه و بودجه کشور یارانه 
نقدی کلیه خانوارهای مشمول و مستمری خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی به 

حساب بانک های عامل واریز و از ساعت ۲۴ امشب قابل برداشت است.
سازمان هدفمندی یارانه ها اعلام کرد : با دستور رئیس جمهوری مبنی بر پرداخت یارانه 
ها زودتر از مواعد مقرر ماهانه، کلیه پرداختی های یارانه نقدی و مستمری خانوارهای تحت 
پوشش نهادهای حمایتی )کمیته امداد و بهزیستی( مربوط به اسفند به حساب بانک های 
عامل پرداخت و قابل برداشت است‌. مستمری مددجویان کمیته امداد امام خمینی )ره( 
و مددجویان تحت پوشش و خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور مربوط به 

اسفند ماه ۱۴۰۴ به مبلغ ۸۴ هزار و ۳۴ میلیارد ریال است که از این رقم مبلغ ۵۳ هزار و 
۵۵۸ میلیارد ریال به حساب کمیته امداد امام خمینی )ره( واریز که از طریق آن سازمان 
به حساب مددجویان تحت پوشش پرداخت خواهد شد.همچنین مستمری مددجویان و 
خانوارهای پشت نوبتی تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور نیز به مبلغ ۳۰ هزار و ۴۷۵ 

میلیارد ریال بطور مستقیم به حساب مددجویان واریز شد.

  پرداخت یارانه های نقدی دهک‌ )۱ تا ۳ (و )۴ تا ۹(
یارانه مرحله ۱۸۱ مربوط به اسفند ماه سال جاری مربوط به دهک های یک تا سه و 

چهار تا نه بحساب سرپرستان خانوارها واریز و قابل برداشت شد.
مبلغ ۱۱۱ هزار و ۲۰۷ میلیارد ریال بحساب ۱۰ میلیون ۱۹۵ هزار و ۸۹۲ سرپرست 
خانوار در دهک های اول تا ســوم بر اساس دهک بندی اعلام شده از سوی وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی) ۲۷ میلیون و ۸۰۲ هزار و ۵۹ نفر( و مبلغ ۱۳۳ هزار و ۱۶۰ میلیارد 
ریال بحساب ۱۵ میلیون ۳۳۳ هزار و ۷۶۰ سرپرست خانوار در دهک های چهارم تا نهم 
بر اساس دهک بندی اعلام شده از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) ۴۴ میلیون و 
۳۹۸ هزار و ۸۰۵ نفر( توسط ٢٨ بانک عامل در سراسر کشور واریز و از ساعت ۲۴ امشب 

قابل برداشت است.
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   بیعت خانواده بزرگ صنعت نفت با رهبر معظم انقلاب اسلامی
 وزیر نفت در پیامی با تبریک و تهنیت انتخاب رهبر معظم انقلاب اسلامی، گفتن: آحاد مدیران، کارکنان و خانواده بزرگ صنعت نفت، ضمن میثاق با آرمان های امام راحل )ره( و امام شهید )قدس سره(، مراتب بیعت خود را با حضرت آیت‌الله 
سید مجتبی حسینی خامنه‌ای به عنوان رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام می کند.  محسن پاک نژاد در پیامی ضمن تبریک انتخاب رهبر معظم انقلاب، مراتب بیعت خود، کارکنان و خانواده بزرگ صنعت نفت با آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای 
را اعلام کرد. متن این پیام به شرح زیر است:  »بسم‌الله الرحمن الرحیم        با سلام و ضمن آرزوی قبولی طاعات در ماه ضیافت الله به ویژه شب های پر فیض قدر انتخاب رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی 
خامنه‌ای، توسط نمایندگان محترم مجلس خبرگان رهبری را به ملت شریف و بصیر ایران اسلامی و مسلمانان جهان، تبریک و تهنیت عرض می کنم. آحاد مدیران، کارکنان و خانواده بزرگ صنعت نفت ضمن میثاق با آرمان های امام راحل )ره( 
و امام شهید )قدس سره(، مراتب بیعت خود را با حضرت آیت‌الله سید مجتبی حسینی خامنه‌ای به عنوان رهبر معظم انقلاب اسلامی اعلام کرده و تصریح می‌دارند صنعت بزرگ و ملی نفت ایران دوشادوش سایر قوا، نهادها و ارکان دولت تحت 

زعامت عالی معظم له، تمام ظرفیت خود را به کار خواهند گرفت تا همچنان در مسیر تحقق آرمان های انقلاب اسلامی ثابت قدم و استوار گام بردارند.

سیدمصطفی کیایی با اشاره به افزایش نرخ پوشش بیمه‌ای برای تردد کشتی ها و نفتکش ها در خلیج فارس که به دلیل تجاوز 
آمریکا و صهیونیست ها علیه ایران رخ داده و منطقه خاورمیانه و خلیج فارس را با بحران جنگ روبرو کرده است، اظهار داشت: 
افزایش نرخ بیمه در شرایط بالا رفتن ریسک یک روند طبیعی در بازار جهانی است و پوشش ۲۰ میلیارد دلاری اتکایی که آمریکا 
اعلام کرده نیز نمی تواند در بلندمدت بحران ایجاد شــده در حوزه انرژی و حمل‌ونقل دریایی را حل کند. وی افزود: بر اســاس 
اطلاعات به دست آمده شرکت های بیمه آمریکایی برای اجرای طرح دولت آمریکا فعال شده‌اند و به دستور شخص ترامپ پوشش 
های بیمه ای ارزان تری به کشتی ها و نفتکش ها ارایه می دهند تا بتوانند بحران حمل و نقل انرژی در خلیج فارس را که سبب 
جهش قیمت نفت شده است، مدیریت کنند. کیایی ادامه داد: واقعیت این است که هر حق بیمه‌ای براساس ریسک تعیین می شود 
و وقتی ریسک بالا می‌رود طبیعی که قیمت بیمه نامه ها هم افزایش پیدا کند یعنی دقیقا همان چیزی که در مورد حمل کالاها 
در خلیج فارس رخ داده و برای سایر نقاط جهان هم محتمل است. این کارشناس صنعت بیمه اتکایی ادامه داد: یادمان باشد که 
شرکت های بزرگ حمل‌ونقل دریایی، ملزم به تهیه پوشش های بیمه ای برای ناوگان خود در هر شرایطی هستند و بدون بیمه، 

امکان تردد ندارند به طوری که براساس پیش‌بینی ها و ارزیابی ریسک اجازه حرکت به آن ها داده می شود.

  افزایش نرخ بیمه نامه ها بر قیمت نهایی کالاها اثر مستقیم دارد
کیایی با تاکید بر اینکه افزایش قیمت بیمه نامه ها بر قیمت نهایی کالاها اثر مستقیم دارد، افزود: کالای حمل شده می تواند نفت 
یا هر محصول دیگری باشد که در خلیج فارس حرکت می کند؛ این مسئله هم در نفت و هم در کالاهای اساسی اثرگذار خواهد بود. 
وی درباره وضعیت صنعت بیمه در داخل کشور نیز اظهار کرد: در داخل ایران، شرکت های بیمه خوب عمل کرده‌اند و هیچ مشکل 
خاصی وجود نداشته است. همه بیمه ها مطابق روال خودشان انجام می شود و تمام کالاها بیمه می شوند. این کارشناس بیمه افزود: 
با وجود اینکه ریسک بالا رفته، اما افزایش قیمتی در داخل کشور نداشتیم و در ریسک داخل کشور افزایش نرخ رخ نداده است.

  ۲۰ میلیارد دلار بیمه اتکایی آمریکا رقم چشم گیری نیست و مشکلی را حل نمی کند
کیایی در پاسخ به پرسشی درباره اعلام اختصاص ۲۰ میلیارد دلار پوشش بیمه اتکایی از سوی آمریکا برای مقابله با این وضعیت 
گفت: ۲۰ میلیارد دلار در جنگی که آمریکا به طور متوســط روزانه چند میلیارد دلار برای آن هزینه می کند، رقم خیلی بالایی 
نیست و خیلی زود هم تمام می شود. این مدیر صنعت بیمه خاطر نشان کرد: گردش مالی صنعت بیمه در آمریکا صدها میلیارد 
دلار است و بنابراین این رقم نمی تواند یک برگ برنده بسیار قوی باشد، هرچند می تواند به عنوان یک مسکن برای مشکلاتی باشد 
که خودشان برای مردم و برای منطقه و برای کشتیرانی ایجاد کرده‌اند. او تأکید کرد: نباید فقط روی کشتی ها تمرکز کنیم، زیرا 
این موضوع به حوزه های دیگر هم کشیده می شود. برای مثال هواپیماهای مسافری هم در چنین شرایطی با افزایش ریسک مواجه 

می شوند و این مسئله می تواند حوزه های مختلف حمل‌ونقل را درگیر کند. 
با این حال ۲۰ میلیارد دلار نمی تواند مشــکل آمریکا را در درازمدت حل کند و شــاید فقط در کوتاه مدت مقداری تســهیل 
ایجاد کند. وی با اشاره به تجربه ایران در دوران جنگ تحمیلی گفت: همان طور که در زمان جنگ تحمیلی، بیمه ایران پوشش 
کشتی هایی را که از خلیج فارس عبور می کردند با قیمت بسیار ارزان ارائه می‌داد، ممکن است آمریکا هم چنین کاری انجام دهد، 

اما این وضعیت دوام زیادی نخواهد داشت.

پوشش بیمه ۲۰ میلیارد دلاری آمریکا 
بحران حمل و نقل دریایی را حل نمی کند
 یک کارشناس صنعت بیمه معتقد است که پیش بینی پوشش ۲۰ میلیارد دلاری بیمه اتکایی از سوی آمریکا نمی تواند بحران حمل 

و نقل انرژی در خلیح فارس را حل کند و مشکل همچنان پابرجا خواهد بود.

اداره ثبت اسناد و املاک بندر گناوه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 

های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۶۰۰۱۰09010 مورخ 1404/04/22 هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /خانم 
مهدی سلیمی خواه فرزند عزیزخان بشماره شناسنامه 324297830 صادره از کرمانشاه 
مبنی بر صدور سند یکباب ساختمان به مســاحت 207/28 متر مربع پلاک 137 فرعی از 
140 اصلی بخش یک حومه خریداری از مالک رسمی مشاعی گودرز برومند محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره:8315/م الف/12
 تاریخ انتشار نوبت اول :1404/12/03  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/12/19

آیت اله زارع رئیس ثبت اسنادواملاک

سازمان ثبت اسناد و ملاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۸۶۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی غفوری قهدریجانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۷۵ 
صادره از در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۵.۱۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۳۵ فرعی از ۳۸۶ 
اصلی واقع در قهدریجان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی سید محمد هاشمی 
فرزند سید باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه آگهی:2134415 م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

مظاهر عباسی قلعه شاهی: رئیس ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۱۶۷۹ مورخــه ۱۴۰۴/۰۸/۲۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبــتی اراضی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبــتی حــوزه ثبــت ملــک آســتانه تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقــاضی بانــوان روشــنک و کیانــا جملــگی بــا نــام خانــوادگی حقدوســت شیــوایی 
فرزنــدان رحیــم بشــماره شناســنامه ۲۵۸۰۹۳۰۲۹۹ و ۲۵۸۱4۲۱۲۹۰ )هــر کــدام نســبت به ســه دانــگ مشــاع از ششــدانگ (در ششــدانگ یک قطعه باغ مشــجر به مســاحت ششــدانگ 
 ۱۳۰۰.۶۹ متر مربع به شــماره پلاک ۱۴۲ فرعی از ۷۸ اصــلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۶۰ فــرعی از ۷۸ اصلی واقع در قریه کتشــصت آبادان بخــش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رســمی آقای

 نصرت الله حقدوست )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2134057 م-الف/749
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون تعییــن 
 تکلــیف وضعــیت ثــبتی و اراضی و ــساختمانهای فاــقد ــسند رــسمی

برابر رای شماره 7373*1404 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/  خانم عین الله آسایش فرزند نصرت الله بشماره شناسنامه 
۲ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت  ۱۰۹۵۹/۰۷متر مربع به 
پلاک ۳۲۹ فرعی از ۱۱۳ - اصلی قطعه 4بخش ۵ اراضی روستای تمبی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/۱۹

علی دوست یاری زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۸۶۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجتبی غفوری قهدریجانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۱۷۵ 
صادره از در ششدانگ یکبابخانه به مســاحت ۲۲۱.۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۳۵ فرعی از 
۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی سید محمد 
هاشمی فرزند سید باقر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2133637 م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

مظاهر عباسی قلعه شاهی: رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
اصفهان- اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فلاورجان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰4۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۳۸۷۰ هیات اول و موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین غفوری قهدریجانی فرزند جعفر بشماره شناسنامه ۲۶۹ 
صادره از در ششدانگ یکبابخانه به مســاحت 4۳۰.۴۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۱۳۵ فرعی از 
۳۸۶ اصلی واقع در قهدریجان بخش ۹ حوزه ثبت فلاورجان خریداری از مالک رسمی سید محمد 
هاشمی فرزند سید باقر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2134021 م-الف/20
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

مظاهر عباسی قلعه شاهی: رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده اســت لذا مشــخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ 
رسید،  ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 

قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره ۲۶۰۸۷ مورخ  ۱۴۰۴/۱۱/۲۹هیأت سوم مالکیت 
آقای امیر مهوری به شناســنامه شــماره ۴۴ کدملی ۶۶۰۹۸۷۴۷۲۷ فرزند 
عباس در ششــدانگ یکباب دامداری به مســاحت ۲۲۶.۷۲ متر مربع پلاک 
شــماره ۶۴ اصلی واقع در بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت 
 محمد رضایی کوجــانی ثبت در دفتــر املاک تأئید و محرز گردیده اســت. 

شناسه آگهی:2134188
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

شهریاری: رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

1-برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۲۷۱۸ مورخه  1404/۰۸/۲۰هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان شعبان نژاد فرزند قربانعلی بشماره 
شناسنامه ۵۶۹ صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۸۲.۹۷ متر مربع 
به شماره پلاک ۱۷۵ فرعی از ۱۳۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1و ۳ و ۵ فرعی از ۱۲۳ اصلی 
 واقع در قریه کلید سر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رســمی آقای حسن شعبان نژاد 

کلید سری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است.
2- برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۲۷۱۴ مورخه  ۱۴۰۴/۰۸/۲۰هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای کیوان شعبان نژاد فرزند قربانعلی بشماره 
شناسنامه ۵۶۹ صادره از کرج در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۵۶۲.۷۲ متر مربع 
به شماره پلاک ۱۷۶ فرعی از ۱2۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک1و ۳ و ۵ فرعی از ۱۲۳ اصلی 
 واقع در قریه کلید سر بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رســمی آقای حسن شعبان نژاد

 کلید سری )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.شناسه آگهی:2133842 م-الف/742
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٤/12/04 تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/۱۲/19

مهدی مرادی: رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت استاد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
آگــهی قانون تعییــن تکلیف وضعیــت اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

 برابــر رای شــماره ســند ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵6۰۴۰۶۴۴ مــورخ 
 ۱۴۰۴/۱۱/۱۹که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 
۲ ساری تصرفات مالکانه عبداله منطقی فرزند سیف اله به شماره ملی 
٧٥٦٩٨٣٧٦٢٤ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی با 
کسر سهم وقفیه پلاک ٧٢٦١ فرعی به مســاحت  ۱۳۵/۳۰متر مربع 
قسمتی از پلاک ۵۲ فرعی از ۱ اصلی واقع در قریه آلو کنده بخش ۲ ثبت 

ساری خریداری مع الواسطه از حسین گل محمدی پر مالک رسمی
 لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی

 می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را مرجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذكور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2136367
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۰۴
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

یاسر ملکی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۶۰۰۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای/ خانم جهانگیر دســت پاک فرزند علی کرم بشــماره شناسنامه 
4250420612صادره از کهگیلویه در ششــدانگ یک قطعه زمین مــزروعی محل اجرای طرح 
پرورش مرغ گوشتی به مساحت  ۶۷۸۱/۴۲متر مربع به پلاک ۲۵۱۵ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در 
قطعه1بخش3 اراضی قریه سوق قسمتی از نسق زراعتی مرحوم علی کرم دستیاک) انتقال قطعی 
شــماره ۳۷۳۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۸ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ۶۸ سوق ( محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است. در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۲/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

علی دوست بازی زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبــتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای های شــماره 140460316014017137و140460316014017124 
هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای /خانم  کاکا احمدمراد ی با شماره ملی 3341507574 فرزند 
رحیم در ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های 16850/18و20740/41 
متر مربع درقسمتی از پلاک 378اصلی واقع دربخش سه حومه روستای دایار خریداری 
از مالک رسمی آقای رحیم مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد.     شماره:8351/م الف/12     تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/12/04 تاریخ 

انتشار نوبت دوم : 1404/12/19

فرشاد نادری  رئیس ثبت اسناد و املاک

  انسداد ۳۸۰ حلقه چاه غیرمجاز و نصب 
۵۵۰ کنتور هوشمند در استان گلستان

معــاون حفاظت و بهره برداری شــرکت آب 
منطقه ای گلســتان از انســداد ۳۸۰ حلقه چاه 
غیرمجــاز و نصــب ۵۵۰ کنتور هوشــمند در 
گلســتان طی سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: این 
 طرح ها در راســتای صیانت از منابع آب استان

 اجرا می شود.
محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گــزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای 
گلســتان، حاجی حسیــنی معــاون حفاظت و 
بهره برداری این شــرکت گفت: »از ابتدای سال 
جاری تاکنون ۳۸۰ حلقه چاه غیرمجاز در سطح 
استان مسدود شده است. همچنین در راستای 
ساماندهی برداشت ها و کنترل بهره برداری، ۵۵۰ 
دســتگاه کنتور هوشمند بر روی چاه های مجاز 

آب نصب شده است.« 
وی با اشــاره به اهمیــت مدیریت منابع آب 
زیرزمینی در استان های شــمالی کشور اظهار 
داشــت: »افزایش برداشــت از ســفره های آب 
زیرزمینی و تغییــرات اقلیمی، ضرورت اجرای 
برنامه هــای نظــارتی و حفاظــتی را دوچندان 

کرده است.
 بر همین اســاس، ایــن معاونت با همکاری 
سایر دستگاه های اجرایی و مشارکت بهره برداران، 
طرح های پایش، کنترل و اصلاح الگوی مصرف 
را بــا جدیت دنبال می کند تا پایداری منابع آب 

در سال های آینده تضمین شود.«
 وی افزود: با توجه به اینکه حدود چهارهزار 
حلقه چاه کشــاورزی دارای قابلیت نصب کنتور 
هوشمند در سطح اســتان باقی مانده است لذا 
ضرورت دارد صاحبــان چاهها همکاری لازم را 

در نصب این ابزار داشته باشند.



چاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابندهچاپ آگهی های تقدیر وتشکر از یابنده
لَىَٰٰ أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید« أَهَْْلِِهََا« »خداوند به شما فرمان می دهد که امانت ها را به صاحبانش بدهید«

ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

لَىَ»إِ
ِ
نَْْ�� تُؤََُدُّّوا الَْأَمََانَاَتِِ إِ ِّنَّ اللَّهَ�َ یَأَْْمُُرُُکُُمْ أَ

»إِ

 یابنده گرامی   از طرف مالک راضیه ایزد خواه و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک رضا  مرادی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک سپهر سماواتی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 

یابنده گرامی   از طرف مالک محمد  چزگی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی برات  شعبانی از طرف مالک محرم حسن زاده و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری 
تا تحویل گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و 

پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک هادی محمدی اصل و از طــرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مریم جمالی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 

شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک ابوالفضل جانیان و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده 
از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 
یابنده گرامی   از طرف مالک قــدرت اله حجازی  و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیــدا کردن و پیگیری تا تحویل 
گمشده از شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید
 

یابنده گرامی   از طرف مالک مرتضی بابایی و از طرف مجموعه آنی یاب بابت پیدا کردن و پیگیری تا تحویل گمشده از 
شما تشکر و قدردانی میشود،جامعه ما به انسانهای نیکوکاری مثل شما افتخار میکند.پاینده و پیروز باشید

 

4
شماره : 
2371

 
1000310003

کارت ملی به شماره 2298385033به نام آمنه حبیبی نیا فرزند کریم در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو سمند و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره 
پلاک 13738ق73 و شماره شاسی  و شــماره موتور  و نام صاحب سند محسن بیگی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام 

محسن بیگی فرزند بهروز در تاریخ  1404/10/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1001010010
برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC881V5TQ942994 و نام خودرو سواری پراید و رنگ خودرو 
 S1412288942994 سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 88ایران 566م75 و شماره شاسی
و شماره موتور 2852860 و نام صاحب سند علیرضا قوتی و نوع وسیله نقلیه سواری پرایدبه نام علیرضا قوتی فرزند 

تقی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

1002110021
کارت سوخت به شماره پلاک 82ل866ایران 54به نام محمد سعیدفرد فرزند علی محمد در تاریخ 1404/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 0062421808به نام فاطمه حریرفروش فرزند یدالله در تاریخ  1403/1/8مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت خودرو 93د113ایران 95 به شماره 3710555671به نام مهدی سالارزهی فرزند عبدالنبی در 
تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه به شماره 2411514336به نام بیژن شهوند فرزند رضا در تاریخ  1401/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و کارت نظام وظیفه به شــماره 4421333077به نام سیدعلی کلانترزاده فرزند سیدرضا در تاریخ 
 1404/12/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 87ق668ایران 54به نام مریم هرمززای زارع فرزند رحیم در تاریخ  1404/9/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 93ص773ایران 54به نام محمدحسین دهقان نیری فرزند محمد در تاریخ 1404/2/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت ملی به شماره 1370559941 و گواهینامه پایه دوم و موتورسیکلت  به شماره 71129959067 و کارت کانون 
بازنشستگی به نام رضا بولینی فرزند یداله  در تاریخ  1404/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

شناسنامه به شــماره 0441366988به نام ملیکا فراهانی فرزند محمد حسن  در تاریخ  1404/3/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002510025

برگ سبز وانت سفید مدل1382   و شــماره پلاک 54 ایران 662 و84 و شماره شــاسی 0082911131 و شماره 
موتور 11538210917  به نام فاطمه حاتم پور فرزند احمد در تاریخ 1403/12/8 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شــماره ملی 4421302252به نام علیرضا دهقان بنادکی فرزند محسن  در تاریخ 1404/10/8 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم و موتور سیکلت به شماره ملی 4421381489به نام یوسف جدیدیا فرزند فرشاد در تاریخ 1404/9/7 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 3962520511به نام سعید احمدوند فرزند محمد  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3960727283به نام پرور فلک دین فرزند عباس  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4284437607به نام علیرضا لطفی فرزند غلامحســن در تاریخ 1404/12/9 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281773606 و شناسنامه به شــماره 548به نام آیت اله کریمی فرزند حکم علی در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پیــکان و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 83 و شــماره پلاک 
96ج755ایران87 و شماره شاسی 10013647 و شــماره موتور 11284014407 و نام صاحب سند غلامحسن 
حمیدی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام غلامحســن حمیدی فرزند قارداشعلی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284666355به نام سعید قربانی فرزند علی در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت سوخت به شماره پلاک 72ایران 663و29 و کارت ملی به شماره 4830038004به نام خلیل هرج هریجانی 
فرزند توکل در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

برگ سبز وسندکمپانی ام .وی.ام.X22 ســفید مدل 1396 به شــماره پلاک 54 ایران 645 م 56 و شماره شاسی 
NATFBABW2H1005130 و شماره موتور MVMD4G15BAGH006234 به نام مهری عارف علی 

فرزند عباس در تاریخ  1403/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسندکمپانی سواری پژو ROA بژ متالیک مدل 1388 به شــماره پلاک 54 ایران 161 د 79 و شماره 
شاسی NAAB31AA99H080635 و شماره موتور 11687084756  به نام مهری عارف علی فرزند محمود در 

تاریخ 1403/11/6 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 4421246077به نام سید امیرحسین سیددهقان طزرجــانی فرزند سیدعلی در تاریخ 
1404/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4420322705به نام مینا ددروالا فرزند غلامرضا در تاریخ 1404/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4489689942به نام علیرضا نیکومنش فرزند محمود در تاریخ 1404/10/6 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت ملی هوشمند به شــماره 6259724871 به نام ناصر اصغری فرزند محمد به شماره شناسنامه 208 به تاریخ 
تولد 2/1/1347 در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه قدیمی و کارت ملی هوشمند به شماره شناسنامه 8  به کد ملی 2142773567 به تاریخ تولد 1352/1/6 
به نام اسفندیار رمضانی و شناسنامه قدیمی به شــماره شناسنامه 147 به کد ملی 2141288517 به به تاریخ تولد 

1353/2/5 به نام زهرا دهقان فرزند حاتم   در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
دفترچه بیمه به شماره  و کارت ملی به شــماره 2431084949 و چک به شماره 09178300331  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره 09178300331 و نام خودرو مزدا و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 
83ایران/ 198 و 38 و شماره شاسی NAGBPX2PC19E10407 و شماره موتور FE109115 و نام صاحب 
سند برات حسینی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام سید فرزاد حسینی فرزند سید برات در تاریخ 1404/2/2 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09035392642 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1384 و 
شماره پلاک 63ایران /388س 73 و شماره شاسی S1412284597113 و شماره موتور  و نام صاحب سند پریسا 
قربانی بردجی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام پریســا قربانی بردجی فرزند ایرج در تاریخ 1404/3/4 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09910645293 و نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره 
 167B0192108 و شماره موتور NAAU01FE3PT405748 پلاک 63ایران/ 584 م 54 و شماره شــاسی
و نام صاحب ســند اعظم طحان و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه  به شــماره 4008958729 و کارت ملی به 
شماره 2431906795به نام اعظم طحان فرزند حسین در تاریخ 1404/11/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281497771به نام بهرام اپرا فرزند علیرضا در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296512097به نام داود کهن قادش فرزند ریحان در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281108090به نام فاطمه رشتی اصل فرزند روح اله در تاریخ  1403/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09170292087 و نام خودرو سمند و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1386 و 
شماره پلاک 63ایران/ 336 و 24 و شماره شاسی 73298807 و شماره موتور 12486095858 و نام صاحب سند 
محمدعلی زارع و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمدعلی زارع فرزند امامقلی در تاریخ  1404/10/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09171180178 و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو مشــکی متالیک و مدل وسیله 
نقلیه 1398 و شماره پلاک 93ایران / 821 ب87 و شماره شــاسی NAS841100K1031234 و شماره موتور 
M158855217 و نام صاحب ســند محد زارع و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام محمــد زارع فرزند علی در تاریخ 

 1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09177376367 و نام خودرو تارا و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 
1401 و شماره پلاک 63ایران/ 572 ط 47 و شــماره شــاسی NAAY114E5ND931646 و شماره موتور 
187B0012336 و نام صاحب سند آذر قاسمی و نوع وسیله نقلیه ســواریبه نام آذر قاسمی فرزند محمد در تاریخ 

 1401/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 09175111768 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خــودرو نقره ای و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شــماره پلاک 712 52594 و شماره شــاسی NE8AHAJKJNAC00562 و شماره موتور 
172MM2A2F140127 و نام صاحب سند امیدزارع و نوع وسیله نقلیه موتوربه نام امید زارع فرزند محمد جواد 

در تاریخ 1404/7/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6790002065به نام حامد زکاوتیان فرزند حمید در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6790027637به نام محدثه یزدان پناه فرزند ایرج در تاریخ 1404/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

شناســنامه به شــماره 2280151804 و کارت ملی به شــماره 2280151804 و کارت نظام وظیفه به شماره  و 
کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1378 و شماره پلاک 
63ایران944ط19 و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حســن زارعی و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره 
شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند حسن زارعی و نوع وسیله نقلیه به نام حسن زارعی فرزند  در تاریخ 1404/1/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

171496112171496112
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو هاچبک و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 111SX و شماره 
پلاک 64س625ایران69 و شماره شاسی S5430091720845 و شماره موتور 4749029 و نام صاحب سند  و 
نوع وسیله نقلیه به نام علیرضا زارعی فرزند  در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
18661866

کارت ملی به شماره 0053351606به نام داود فتحعلی فرزند شعبانعلی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5929956952به نام نیما نوری زاده فرزند شکراله در تاریخ  1404/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20252025

کارت نظامی و کارت های بانکی و گواهینامه پایه سه و موتور سیکلت و کارت ملی به شماره 0078410401 و کارت 
وسیله نقلیه و نام خودرو موتور سیکلت اچ ان 180 و رنگ خودرو سفید قرمز و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 
 95616/327به نام سعید مرادی فرزند اژدر در تاریخ  1404/12/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره 0020903650به نام زهرا نصرتی امراله فرزند اسد در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5449887035به نام سیده رقیه دارســتانی فرزند سید هاشم در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0059290021 و شناسنامه به شــماره 11900به نام مهدی عالی زاده فرزند قاچای در تاریخ 
1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به نام رضا عطائی با کد ملی 5210177823 فرزند رمضانعلی در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0320497755به نام نجمیه حمیدی فرزند اسد اله در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت ملی به شماره 1209913437به نام کاظم قاسمی فرزند محمد در تاریخ 1404/12/2 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20482048

کارت ملی به شماره 0492767343به نام ســارا عزیزاله پور منصوری فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3240435004به نام محدثه چابکی فرزند شهرام در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت خودرو به شماره پلاک 18 د 833 ایران 60 به شــماره ملی3978404702به نام زهرا میر معینی فرزند سید 
هادی در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

گواهینامه پایه سه به شماره 6020044629و کارت وسیله نقلیه ســواری شخصی شماره پلاک.78   277. م 43و  
شماره موتور 163B16756   کارت ســوخت خودرو به.78    277   م.  43به نام محمد آصمی نژاد فرزند ابراهیم در 

تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2710371758به نام رضا احمد پور پهمدانی فرزند علی در تاریخ  1404/11/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک فقره چک به شماره21209702086855881 و به شماره ســریال812541 به نام ناصر غفوری سرخه فرزند 
صادق در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 1581670699کارت ملی به شماره 1581670699به نام میرجواد میرکاظمی 
کوه کمر فرزند سید ولی در تاریخ 1404/11/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیــه وانــت شــخصی بــه شــماره شــاسیNAAA36AA6EG648249 و بــه شــماره 
موتور118P0047549 و به شــماره پلاک 38ایران 755 ل 37 بــه نام فردین عباس نژاد فرزنــد اقبال در تاریخ 

1404/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به نام حسین نعمتی یار عزیز فرزند حسن در تاریخ 1399/4/10 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6660076689به نام هانیه شــاهبداقی فرزند حسین در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو به شما ه پلاک.   31. 579 س 62  کارت ملی به شــماره 4189118281به نام یعقوب بیگی 
فرزند براخان در تاریخ  1404/11/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRPC941V2AK124059 و نام خودرو سایپا و رنگ خودرو سفید و 
مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 50 863 و66 و شماره شاسی NAS412100F1124059 و شماره موتور 
5344566 و نام صاحب سند محمد قاســمی نصرآباد و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد قاسمی نصرآباد فرزند 

جلال در تاریخ  1404/10/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت وسیله نقلیه به شــماره 60 ایران 966 ص 13 و نام خودرو تویوتا و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله 
نقلیه 2007 و شــماره پلاک 60 ایران 966 ص 13 و شماره شــاسی JTEAL29170003465 و شماره موتور 
2TR0395104 و نام صاحب سند غزال صفدریان و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام غزال صفدریان فرزند محمدرضا 

در تاریخ  1404/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت ملی هوشمند و  کارت پایان خدمت و کارت عابربانک ملی ، سپه ، آینده به شماره ملی 4970068976 به نام 

مهدی بورش فرزند نورمحمد در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، رسالت ، مهرایران به شماره ملی 4591570878 به نام شهربانو شهابی 
فرزند علیمحمد و کارت سوخت به نام اشرف قلیچ و کارت عابربانک رفاه ، ملت ، سپه ، رسالت ، 2 تا مهرایران و کارت 

مهرایران به نام حسن علیزاده در تاریخ 1404/11/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی 2111118923 به نام ابوالفضل کابوسی فرزند تقی در تاریخ 1404/12/4 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و  کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه 2  و کارت عابربانک صادرات ، ملی ، ملت به شماره ملی 
4970302898 به نام کیومرث شــهرکی آزاد فرزند ناصر در تاریخ 1404/11/29 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 2  و  کارت ماشین  به شــماره پلاک 73 ط 229 ایران 59  و  کارت سوخت به 
شماره ملی 2239931213 به نام شیوا پرتوی فرزند ظهراب در تاریخ 1404/12/6 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 0075905310 به نام آزاده اشراقی فرزند هوشنگ در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  و  گواهینامه پایه 2 و  کارت عابربانک صادرات ، تجارت ، مهرایران به شماره ملی 2248743531 
به نام شرف فغانی فرزند علی در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم  به شماره ملی  2595187228به نام رقیه عمادی فرزند محمد در تاریخ 1404/12/3 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297109865به نام یاسمین کاوسی فرزند حسین در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2282359100به نام فرشاد کرمی فرزند جواد در تاریخ 1404/12/3 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 254924473به نام فرامرز طالبی اردکانی فرزند حجت اله در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

کارت ملی به شماره 1360021541  ، کارت های بانکی ملی تجارت رسالت به نام شانلی لطفی وند واحد فرزند رسول 
در تاریخ  1404/11/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت گواهینامه به شماره 2219669882 کارت خودرو پراید مدل 1390 رنگ بژ  شماره پلاک 918د68 
ایران 92 و خودرو ساینا مدل 1400 رنگ سفید بشــماره پلاک 699ط94ایران 82  کارت بانکی ) سپه کشاورزی ( 

به نام سیده لیلا سیدی فرزند علاالدین در تاریخ  1404/11/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ، کارت گواهینامه به شماره 2219077128 کارت سوخت بشماره پلاک 882 د 83 ایران 92 پژو 206 
مدل 1393 سفید روغنی و کارت بانک ملت و ملی به نام مریم ســاحلی فرزند عباس در تاریخ 1404/12/7 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
برگ ســبز خودرو به شــماره وسیلــه نقلیــه N20JA3A21SF018041 و نام خودرو جویــر SX5 و رنگ 
خودرو مشــکی متالیــک و مدل وسیلــه نقلیــه 1404 و شــماره پلاک 15ج797 ایران 92 و شــماره شــاسی 
N20JA3A21SF018041 و شماره موتور 4A92S4CE485 و نام صاحب سند نرگس ارزانیان و نوع وسیله 
نقلیه ســواری هاچ بک به نام نرگس ارزانیان فرزند عزیزاله در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

28072807 

گواهینامه به شــماره ملی  2150789779 و کارت ســوخت به نام ســامان هادی زاده فرزند جهانبخش در تاریخ 
1404/12/5 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

شناسنامه به شماره 3341309217به نام محمد رضا رحیمی فرزند باقر در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0083131485به نام مرتضی عنابستانی فرزند محمدحســن در تاریخ  1399/12/1مفقود 
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو  به شماره159. 93897 به نام مسلم خزائی فرزند محمود در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره ملی 0321552849به نام ســعید آقابزرگی فرزند جابر در تاریخ 1404/9/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی .کارت گواهینامه .به شماره ملی 0024694614به نام مبینا یوسف زاده فرزند احمد در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی.کارت گواهینامه.  به شــماره ملی  0066715881به نــام زهره صفرطرقی فرزند نعمــت اله در تاریخ 
 1404/12/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامه .کارت سوخت . به شــماره ملی 0071018751به نام نرگس عبادی آوینی فرزند موسی در تاریخ 
1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره 0558361651 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مــدادی و مدل وسیله نقلیه 
1389 و شماره پلاک 91 ط 789 ایران10 و شماره شــاسی S1412289623259 و شماره موتور 3617766 و 
نوع وسیله نقلیه سواری به نام اسداله آب پرور فرزند حســن در تاریخ 1404/11/5 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 0079545114به نام حسام رجب پور فرزند احمد  در تاریخ 1402/2/2 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  به شماره 0025570331به نام محمدحسن زینلی سیاوشان فرزند غلامحسین  
در تاریخ  1404/9/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2940045003به نام سیده سودابه عدنانی تکانتپه فرزند سیدیعقوب  در تاریخ 1404/11/6 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت بانکی  به شماره مختلف و کارت شناسایی به شماره 24838 مرکز پذیرش سازمان برنامه بودجه  و کارت ملی 
به شماره 0077324838به نام علی مومنی برمی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

30243024
برگ سبز خودرو به شماره شاسی S1412286326863وبه شــماره موتور 1940139و به شماره پلاک 30ایران 
718ط36 نام خودرو پراید رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  نام صاحب ســند  امیرحسین نودهی فرزند عسگر در 

تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30443044 

کارت ملی به شماره 5560180890به نام الهه خیری یولقون آغاج فرزند اسمعیل در تاریخ 1404/11/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5078868429به نام ایرجعلی نجف پور فرزند  معصوم علی در تاریخ 1404/11/29 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

.

کارت ملی به شماره 0037412213به نام خدیجه خرمی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شــماره 0680466118به نام حسین صانعی حمزانلویی فرزند یدالله در تاریخ 1404/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55615561

کارت ملی به شماره ملی 5919867655به نام صحت گلدی نوروزی فرزند محمدگلدی در تاریخ 1404/11/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی  0682636762 و کارت سوخت به شــماره پلاک 26ایران 497ج77به نام حسینقلی 
پورحسین فرزند علی در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شماره 0016140443به نام محمد هادی یزدی زاده فرزند جعفر  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره ملی0012491284 و عقدنامه به نام مهشید محب نیای جهرمی فرزند محســن در تاریخ 
 1404/12/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی0204599555  و شناسنامه و ســند مالکیت به شماره ثبت 290485 و اصلی 162 و قطعه 
14 و به شماره مفروز و مجزی از 51864 به نام سانیار ابراهیم زاده فرزند حسن در تاریخ 1404/12/5 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

611115611115
کارت و برگ سبز خودرو پراید 111SEمدل 1396 سفیدروغنی به شماره پلاک71س944ایران14 به شماره شاسی

NAS431100H1004190و موتورM136005546 به نــام فاطمه فداکار فرزند خداداد در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1754324614 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو سایپا QUIK S و رنگ خودرو 
 NAS861100N1027157 سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 55 د 751 ایران 14 و شماره شاسی
و شــماره موتور  M15/9851013و نام صاحب ســند  و نــوع وسیله نقلیه بــه نام سیده فاطمــه زاهدی فرزند 

سیدمحمدکاظم در تاریخ  1404/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو پرایــد صبــا GTX بــه شــماره پلاک 86س113 ایــران 14 شــماره وسیلــه نقلیه 
IRPC771V102566571 و شماره شــاسی S1412277566571 و شماره موتور 00079622 رنگ سفید 
شیری-معمولی مدل 1377 به نام ســهراب کاکاوند فرزند علی احمد در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شــماره 5910045997به نام نجمه زحمت کش فرزند اسداله در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
گواهینامه موتورسیکلت  به شــماره 9401873763 و کارت نظام وظیفه به شماره 82020709618به نام مجید 

لطفی فرزند همت در تاریخ 1397/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک 93 ایران 412 ع 29 و شماره شاسی 
NADV4JBB7E1057024 و شماره موتور ISF38S314189193876 و نام صاحب سند معصومه بلاغی 
اینالو و نوع وسیله نقلیه کامیون باری به نام معصومــه بلاغی اینالو فرزند بهمن در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت ملی به شماره 3350241581 و گواهینامه پایه دوم به شماره 3350241581 و برگ سبز خودرو به شماره 
وسیله نقلیه  و نام خودرو آریان206 و رنگ خودرو شــکلاتی متالیکی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شــماره پلاک 
29س818ایران99 و شماره شاسی 22605746 و شماره موتور 13386013070 و نام صاحب سند مجید سالاری 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مجید سالاری فرزند اسکندر در تاریخ 1404/8/15 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0018322603 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0018322603 و گواهینامه پایه دوم موتور 
‌وماشین به شماره 9701712697به نام نادر خسروان فرزند عبدالرضا در تاریخ 1401/9/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0440542243 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید روغنی  
و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 39د217ایران44 و شــماره شاسی NAAR03FE1LJ148368 و 
شــماره موتور 178B0035961 و نام صاحب ســند سید محمد سینا سید صفی زاده و نوع وسیله نقلیه سواری و 
گواهینامه پایه دوم به شماره 0440542243به نام سیدمحمدسینا صفی زاده فرزند سید علی  در تاریخ 1404/12/2 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

شناسنامه و کارت ملی به شماره 1190164310به نام حسام قرخلونره فرزند برجعلی در تاریخ 1404/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 2294599251به نام مسیح الله مختاری نیک فرزند سهراب در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 1209740966به نام گل بانو بختیارکهنگانی فرزند علی محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80798079

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام پزشکی به شماره 135935 به شماره ملی 5729915802به 
نام فهیمه قانعی مطلق فرزند محمد حسن در تاریخ 1404/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 SAINASMT و نام خودرو NAS851100P5834272 کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت خودرو به شماره
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 1402 و شــماره پلاک ایران32-588ل83 و شــماره شــاسی 
NAS851100P5834272 و شماره موتور   M15/9969832 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام بتول قلی زاده 

نسری فرزند حسین در تاریخ  1404/11/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو رهرو125 و رنگ خودرو مشکی  و مدل وسیله نقلیه 1404 و شماره پلاک 
159.54212 و شماره شاسی NBJARGKDARBC38233 و شماره موتور 0124NBJ637029 و نام 
صاحب سند محمدرضا شریفی برزگر  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام محمدرضا شریفی برزگر فرزند مرتضی  

در تاریخ  1404/12/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3872880969به نام محمد رمضانی گوهر فرزند علی اکبــر  در تاریخ  1404/12/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10011001

کارت ملی به شــماره 0492473951 و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام فاطمه اکبری فرزند عزیز در تاریخ 
 1404/12/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

وگواهینامه وکارت ملی به شماره 0311763431به نام امیرحسین کهتری فرزند حسن در تاریخ  1404/12/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

976ایــران 64 و شــماره شــاسی  کارت ســوخت وبــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پلاک 59د
NAAM31FEXFK726469 و شماره موتور 139B0104585 و نام صاحب سند وسیله نقلیه به نام راضیه 

حسن زاده مهدی اباد فرزند حسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 4450107462به نام فاطمه کمالی فرزند علی رضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت  به نام زهرا کوکبی فرزند جلیل در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 5529682087به نام احمد صادقپور فرزند علی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002410024

کارت نظام پزشکی به شماره 59353 کارت سوخت به شــماره پلاک ایران 11_ 822 و 51 و کارت ملی به شماره 
0051501864 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 11_ 457 و 61 به نام سعید مروتی فرزند علی اشرف  در تاریخ 

1404/12/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2492 و کارت نظام وظیفه به شماره 81026746049به نام علی اکبر اسکوئی فرزند محمد رضا 
در تاریخ  1404/12/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0061455164به نام احمد آقائی فرزند محرمعلی  در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0074393855به نام سولماز مبرهن بناب فرزند جعفر  در تاریخ 1404/12/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1460891678به نام سیروس زمانی فرزند زهراب  در تاریخ 1404/12/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 1050083725به نام میثم چمبریانی فرزند حسین  در تاریخ 1404/12/13 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10311031

کارت ملی به شماره 3950193464وکارت سوخت به نام محمد ابوالفتحی فرزند غلامرضا  در تاریخ 1404/12/5 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت شناســایی مهارت فنی به شــماره  3962437071به نام مهدی آرایش فرزند محمد  در تاریخ 
 1404/12/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

شناسنامه به شماره 0203975057به نام دنیز مقدم فرزند مهدی در تاریخ 1404/12/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی و کارت ملی به شماره 4271304182 و گواهینامه پایه سوم به شماره به نام هانیه ماکویی فرزند مجید 
در تاریخ 1404/12/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک 483/35917 و 
شماره شاسی 0848335917000 و شماره موتور  و نام صاحب سند سعید کریمی با کد ملی 4370694647 و نوع 
وسیله نقلیه موتورسیکلت و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 98 
و شماره پلاک 483/35917 و شماره شاسی 0848335917000 و شماره موتور  و نام صاحب سند سعید کریمی 
با کد ملی 4370694647 و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام ابوالفضل مرادی فرزند محمد در تاریخ 1404/12/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ملی 6149841227  به نام علی موسوی طیبی فرزند غلامحسین در تاریخ  1403/7/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شماره  و کارت شناسایی به شــماره   و کارت ملی به شماره 4271659118به نام نسرین اسم 
خانی فرزند اصغر در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4271360341 و گواهینامه پایه سوم به شــماره به نام ندا قاســمی فرزند رسول در تاریخ 
 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4280387982به نام زینب زرنانی فرج پور فرزند سلطانعلی در تاریخ 1404/12/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781266745به نام صمد نظریان فرزند احمد در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 86 - 185 ب 92 و گواهینامه به شــماره 4560175462به نام مجتبی 
عبدوس فرزند محمدکاظم در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569433103 به نام شهربانو شاهی فرزند عبدالحسین در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4560263531 و 3فقره کارت بانکی به نــام امیرحسین صیاد فرزنــد حمیدرضا در تاریخ 
1404/12/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10951095

کارت ملی به شماره 2590375972 و شناسنامه به شماره 26775به نام بمانی خوشدل خناچائی فرزند طاهر در 
تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

کارت ملی به شماره ملی 6339884202به نام صادق جوانبخت خیرآبادی فرزند علی در تاریخ 1404/11/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0860308251 وکارت سوخت وکارت ماشین پراید 132سفید مدل 1388به 
شماره پلاک 74 ایران 883 ج 53 به نام حسین امینی کلوخی فرزند ابوالفضل  در تاریخ 1404/11/18 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 4432249382به نام مریم عاشق طوسی فرزند علی اکبر وکارت سوخت به پلاک 51 ب 
921 ایران 54 به نام سیدعلی اکبرحسینی در تاریخ 1404/12/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره ملی 5510066806به نام هانیه چاوشیان دزفولی فرزند سعید در تاریخ 1404/4/17 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی به شماره ملی  5200003016به نام مظاهر عرب اسدی فرزند شیرمحمد  در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRPC921V1Y3I4534 و نام خودرو 131LE و رنگ خودرو سفید_روغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 96ایران388ص32 و شماره شاسی NAS411100D1314534 و شماره 
موتور 4992778 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام نجیبه صفوی به کد ملی 2031479458 فرزند محمدتقی در تاریخ 

 1404/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 2130651356 و کارت دانشجویی به شماره ملی 2130651356 و کارت وسیله 
نقلیه به  شماره پلاک ایران 72   873ب77 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2130651356به نام مرتضی نصیری 

فرزند امان اله در تاریخ 1404/12/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره ملی  2130170366 و کارت ملی هوشــمند به شماره ملی 2130170366 و کارت 
وسیله نقلیه به  شماره پلاک ایران 82   549د23 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 82   549د23 و کارت های 
بانکی ســپه،ملت،تجارت،به نام سید بهرام حسینی فرزند ابراهیم  و کارت ســوخت به نام زهرا قاسم زاده در تاریخ 

1404/12/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 2002519935به نام فرح سلطانی فرزند موسی در تاریخ  1404/11/21مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6509663236به نام حبیب الله فلاح فرزند حسن در تاریخ  1404/12/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0046835318 و گواهینامه رانندگی و کارت پزشکی و کارت شرکت ملی نفت به نام افشین 
پرهیزکار فرزند علی بابا در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20122012

کارت ملی  ٬کارت پایان خدمت ٬ گواهینامه به شماره 0072215951به  و کارت ماشین به شماره پلاک ایران 68/637 
ل34 و شماره شاسی IRPC901V126206565نام فرهاد کاظمی فرزند منوچهر در تاریخ 1404/12/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20242024
کارت ملی به شماره 0056736827به نام فاطمه فشاری آزاده فرزند ناصر فخاری آزاده  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 0602916577 و کارت وسیله نقلیه به شماره 0602916577 
و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو ســفید  و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 18م148 ایران 21 ونام صاحب 
ســند عادل فر جی  و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی  و گواهینامه پایه سوم  به شــماره  و شناسنامه به شماره 
0602916577به نام عادل فرجی فرزند علی فرجی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت ملی به شماره 0491454279 و گواهینامه پایه سوم  به شماره  و کارت سوخت 
به شماره پلاک 12ل545 ایران 99به نام حمید گرجی فرزند محمد باقر گرجی  در تاریخ  1404/12/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شــماره 0421551542به نام علی اکبر علی کاهی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/12/17مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1261876318به نام عباس صفری جوشــقانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1404/12/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگه کمپــانی خــودرو و برگــه ســبز خــودرو بــه شــماره پلاک 35 ص 216 ایران 38 به شــماره شــاسی 
NAAN11FC7FK834009 به شــماره موتور 164B0014905 به شــماره 0410262447به نام فاطمه 

شاهسون نجف اباد فرزند علی در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20672067
گواهینامه وکارت خودرو به شماره پلاک 82 ن 764 ایران 99وکارت ملی به شماره 0013296930به نام سیاوش 

رضایی فرزند رضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شماره 4569423450به نام محمود نادمی فرزند رجبعلی در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0550269673به نام عباس محمدی فرزند ناصر در تاریخ 1404/12/10 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3920062191به نام شیوا نوروزی فرزند فرهمند در تاریخ  1404/12/14مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه به شــماره ملی 0521195314 به نام یوسف یزدانی فرزند محمدعلی در تاریخ 1404/12/9 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111

کارت ملی به شــماره 4869799472به نام حاجی محمد بهمنی فر فرزند محمد در تاریخ  1404/11/28مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0559049161 وکارت بازنشســتگی و چک به نام خانوم ربابه مجیدی به نام رضا افروز فرزند 
حسین در تاریخ  1404/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0040906371به نام محمود یوســفی  در تاریخ 1404/12/7 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه 3 به شماره 3620527857به نام رضا ناروئی فرزند اصغر در تاریخ 1404/12/4 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5619831736به نام احمد پاکروان فرزند حسین  در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4420772174به نام مســعود توان گر فرزند عباس در تاریخ 1404/7/5 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4460019299به نام قاســم زارع فرزند علی در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3381122614به نام مصطفی عبدالله زاده فرزند احمد در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1639717196به نام سید حسن طباطبائی کریم فرزند سید فرج در تاریخ 1404/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5529863094به نام معصومه دهقان باغی فرزند غلامحسین  در تاریخ 1404/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  تصویب سیاست تشویقی برای تسویه 
نقدی مطالبات شهرداری در صحن شورای 

شهر گرگان
لایحه دو فوریتی شهرداری گرگان در خصوص 
اعمال سیاست های تشویقی برای تسویه نقدی 
مطالبات، در سیصد و چهل‌وششمین جلسه عادی 
صحن شورای اسلامی شــهر گرگان به ریاست 
صفرعلی پایین محلی مطرح و به تصویب رسید.

محمدعــلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : 
به گــزارش روابط عمــومی ؛ محمدرضا عجم، 
سخنگوی شورای اسلامی شهر گرگان عصر روز 
شنبه 2اسفند در پایان جلسه صحن اظهار داشت: 
بر اساس این مصوبه شهروندانی که تا پایان وقت 
اداری ۲۵ اسفند ۱۴۰۴ نسبت به پرداخت ۱۰۰ 
درصــدی مطالبات خود به صــورت نقدی اقدام 
کنند، از کاهش ضریب محاسبه عوارض بهره مند 
خواهند شــد؛ به طوری‌که این ضریب در منطقه 
یک از ۷۵ به ۶۰ و در مناطق دو و سه از ۷۰ به 
۵۵ کاهش می یابد. وی افزود: ملاک بهره مندی 
از این مشوق، تاریخ پرفراژ درج شده روی قبض 
پرداخت است. عجم با اشاره به اهمیت این تصمیم 
در مدیریت منابع مالی شــهرداری تصریح کرد: 
اجرای چنین سیاســت تشویقی در طول تاریخ 
شوراهای اسلامی شهر گرگان برای نخستین بار 
به تصویب رسیده و این مصوبه پس از طی مراحل 

قانونی اجرایی خواهد شد.

 ‍ ‍بازدیــد میدانی معــاون اقتصادی 
استاندار از بازار شهرستان آق‌قلا

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابــط عمومی ؛ عبدالعــلی کیان مهر 

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گلستان 
به همراه امان‌زاده نماینده مردم گرگان و آق‌قلا 
در مجلس شــورای اسلامی، آهنگری فرماندار 
شهرستان، حســن‌زاده مدیرکل صمت، هلاکو 
مدیرکل تعاون و تعدادی از مدیران شهرستانی 
از بازار و فروشــگاه های زنجیره‌ای شهرســتان 
آق‌قلا بازدیــد کردند.کیان مهر در این بازدیدها 
با تأکید بر وفور کالا و ثبات بازار اظهار داشــت: 
بررسی های میدانی نشان می‌دهد که هیچگونه 
کمبــودی در بازار وجود نــدارد. تأمین و توزیع 
اقلام اساسی به صورت روان در حال انجام است 
و مردم کالای مورد نیاز خودشــان را بدون هیچ 

مشکلی تهیه می کنند.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 
خوزستان-  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک باوی 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شــماره 140460317126002462- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۳۴۰ متر مربع 
پلاک 23 اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی محرز 

گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140460317126002474- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۵3۰ متر 
مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی 

محرز گردیده است.
3-برابر رای شــماره140460317126002458- 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۲۶۸۰ متر 
مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی 

محرز گردیده است.
شــماره 1404/۷/۵-140460317126002468   رای  4-برابر 

هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
 فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناســنامه ۲۳۹ 
صادره از در ســه دانگ از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۸۴۶۳۲ متــر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان 

مالک رسمی محرز گردیده است.
5- برابر رای شــماره 140460317126002451- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای عزیز مبادری فرزند قلی بشــماره شناسنامه ۲۳۹ صادره از در 
ســه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۵ متر مربع 
پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رســمی محرز 

گردیده است.
6- برابر رای شــماره140460317126002473- 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۹۰۵۳۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
7- برابر رای شــماره 140460317126002471- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۴۶۳۲ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
8-برابر رای شماره 140460317126002452-۵ 1404/۷/۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 

متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 
۲۳۳۱۶۲ و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۸۵ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در 
بخش ۵ باوی خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.

9-برابر رای شــماره 140460317126002459- 1404/۷/۵هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای مسعود جاسم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ 
و کد ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۳۳۲۶۸۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ باوی 

خریداری بعنوان مالک رسمی محرر گردیده است.
10- برابــر رای شــماره 140460317126002463- 1404/۷/۵ هیات 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی حوزه ثبت ملک باوی تصرفات مالکانــه بلا معارض متقاضی 
آقای مسعود جاســم زاده فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۶۲ و کد 
ملی ۱۷۵۵4۵۷۷۱۵ صادره از در ســه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۲34۰ متر مربع پلاک ۲۳ اصلی واقع در بخش ۵ 

باوی خریداری بعنوان مالک رسمی محرز گردیده است.
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی

می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2133012
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/۱۲/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

احمد شعیبی
رئیس ثبت اسناد و املاک

  اقدام جهادی همکاران بهره برداری فاضلاب گرگان: کاشت ۲هزار نهال در محوطه تصفیه خانه فاضلاب گرگان
محمدعلی شــربتدار، خبرنگار گلســتان : به گزارش روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب اســتان گلستان ، مهندس سوخته سرایی مدیر امور آب و فاضلاب گرگان با بیان این خبر افزود : با تلاش و اقدام جهادی همکاران بهره 
برداری فاضلاب گرگان در ایام عزای عمومی و خونخواهی رهبر شهید امّّت اسلام و اهتمام به توصیه ایشان نسبت به »گرامیداشت ۱۵ اسفند روز درختکاری » و مشارکت در پویش ملی سرو ایران و با همکاری اداره منابع طبیعی 

، تعداد ۲۰۰۰ اصله نهال صنوبر ، افرا و اکالیپتوس در محوطه تصفیه خانه فاضلاب گرگان غرس گردید.
وی گفت : همکاران این امور با رهبر شهید انقلاب عهد بستند که تا پای جان و تلاش بی وقفه در امر خدمات رسانی و پیشبرد اهداف نظام مقدس ایران جان گام بردارند.

  دژ »آلمادوشن« از ارزشمندترین آثار دوران اشکانیان در منطقه مرزی رازوجرگلان قرار دارد که نمادی از مهندسی رزمی و دفاعی کهن 
است و در دوره های مختلف تاریخی برای دفاع از مناطق استفاده می شده است.

 دژ »آلمادوشن«؛ نماد مهندسی رزمی
 و دفاعی کهن در خراسان شمالی

  وجه تسمیه نام
نام »آلمادوشــن« ریشه در داستان های کهن و افسانه های محلی دارد.بر اساس یکی از این روایت ها، در 
روزگاران قدیم، منطقه نارین غلامان دارای دو کوه باســتانی بوده که بر روی آن ها دو شــهر تاریخی قرار 
داشــته و هر شهر پادشاهی داشته است.شاهزاده ای عاشق دختر پادشاه دیگر شده و برای اثبات شایستگی 
خود، سیبی را از یک ســمت کوه به ســمت دیگر پرتاب می کند.این داستان، رمز و راز نامگذاری آلمادوشن 
)محل افتادن سیب( را فاش می کند.روایت دیگری نیز حاکی از آن است که دهقانی در این منطقه، در اثر 
پارگی خورجین اسبش، سیب هایی را از دست داده که در گذر زمان، باغ های سیب در آنجا شکل گرفته اند

  اهمیت تاریخی و معماری
یکی از کارشناســان باســتان شــناسی بر اهمیت این دژ تاکید می کند و می گوید: دژ آلمادوشــن جزو 
قدیمی ترین آثار تاریخی رازوجرگلان است که قدمت آن به دوران اشکانیان و تا قرون میانه اسلامی )قرون 
۶ و ۷ هجــری قمری( می رســد. این اثر تاریخی از دوره اشــکانیان تا قرن هفتــم هجری قمری، قلعه ای با 
کاربری نظامی بوده است کریم ده پنا می افزاید: این اثر تاریخی از دوره اشکانیان تا قرن هفتم هجری قمری، 
قلعه ای با کاربری نظامی بوده است و نشان دهنده سبک معماری و مهندسی رزمی و دفاعی ویژه ای است.

وی ادامــه می دهد: آثار و بقایای معماری و آوار و توده های ســنگ در جای جای این بنا، گواهی بر این 
مدعا هســتند. ده پناه تصریح می کند: این اثر تاریخی، در طول این بازه زمانی طولانی، به عنوان قلعه ای با 
کاربری نظامی عمل می کرده و طراحی این دژ، نشــان دهنده تخصص بالای سازندگان آن در زمینه دفاع از 

سرزمین و مردم است. 
وی در خصــوص موقعیت جغرافیایی این اثر تاریخی نیز می گوید: دژ آلمادوشــن در شهرســتان مرزی 
رازوجرگلان واقع شــده که این منطقه، به دلیل موقعیت اســتراتژیک خود، همواره مورد توجه حاکمان و 

قدرت های مختلف بوده است.

  وضعیت فعلی و ضرورت کاوش
متاسفانه با وجود قدمت و اهمیت تاریخی دژ آلمادوشن، تنها لاشه های سنگی از آن باقی مانده و با گذشت 
۱۷ ســال از ثبت ملی آن، هنوز مورد کاووش‌های باستان شــناسی قرار نگرفته است. این در حالی است که 
کاوش در این اثر ارزشمند، نه تنها زوایای تاریک تاریخ را روشن می کند بلکه می تواند با جذب گردشگران، 

مسیر رونق گردشگری شهرستان محروم مرزی رازوجرگلان را نیز هموار سازد.

افسانه ها و باورهای محلی
افســانه های محلی نیز به جذابیت دژ آلمادوشــن افزوده اســت. از جمله این افسانه ها، وجود گنجینه ها 
و دفینه هایی اســت که توســط مارهایی غول پیکر محافظت می شوند و تونل هایی که به درون شهر منتهی 

می شوند و اکنون مسدود شده اند.

  نتیجه گیری
دژ آلمادوشن، گنجینه ای ارزشمند و فراموش شده است که نیازمند توجه و احیای فوری است.

کاوش های باستان شــناسی در این مکان، می تواند اطلاعات ارزشمندی در مورد تاریخ و فرهنگ منطقه 
به دســت آورد و در عین حال، فرصت های جدیدی برای توســعه گردشــگری و رونق اقتصادی شهرستان 
رازوجرگلان ایجاد کند. امید است با همکاری مسوولان و پژوهشگران، این میراث ارزشمند از گزند فراموشی 
و نابودی نجات یابد. شهرستان مرزی راز و جرگلان ۷۰ هزار نفر جمعیت دارد و مرکز آن شهر راز در ۱۲۰ 

کیلومتری شمال بجنورد واقع است.

مدیرکل اســتاندارد استان گلســتان از برگزاری کمیته علائم صدور پروانه کاربرد 
علامت اســتاندارد برای دو واحد تولیدی خبــر داد و اظهار کرد: در این کمیته، واحد 
تولیــدی علی اکبر مقدس با فرآورده بتن آماده، پس از انجام بررسی های فنی، ارزیابی 
فرآیند تولید و تأیید انطباق با الزامات استانداردهای ملی اجباری، موفق به اخذ پروانه 

کاربرد علامت استاندارد شد.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد 
گلستان؛ داود مزیدی با اشاره به اجباری بودن استاندارد بتن آماده افزود: بتن آماده از 
مصالح اســاسی در پروژه های عمرانی و ساختمانی است و رعایت الزامات استاندارد در 

تولید آن، نقش مهمی در افزایش مقاومت، دوام و ایمنی سازه ها دارد.
فولاد کاوان گلستان در زمینه فرآورده »الزامات کیفیتی جوشکاری ذوبی مواد فلزی« وی همچنین از موافقت با صدور پروانه کاربرد علامت استاندارد برای واحد تولیدی 

خبر داد و تصریح کرد: این واحد نیز پس از طی مراحل ارزیابی فنی، بررسی مستندات 
و تأیید انطباق با استاندارد ملی اجباری مربوطه، موفق به دریافت پروانه شد.

مزیدی خاطرنشــان کرد: کمیته علائم صدور نشــان اســتاندارد با حضور اعضای 
تخصصی و بر اســاس ضوابط و مقررات سازمان ملی استاندارد ایران برگزار می شود و 
تصمیم گیــری در خصوص صدور پروانه، پس از احراز شــرایط فنی، نتایج آزمون ها و 

رعایت الزامات قانونی انجام می گیرد.
دبیر شورای استاندارد استان در پایان تأکید کرد: اداره کل استاندارد استان گلستان 
با نظارت مســتمر بر واحدهای تولیدی و حمایــت از تولیدکنندگان متعهد، در مسیر 
ارتقای کیفیت محصولات، تأمیــن ایمنی عمومی و صیانت از حقوق مصرف کنندگان 

گام برمی دارد.

پروانه کاربرد علامت استاندارد برای دو واحد تولیدی در گلستان صادر شد

 در قلب خراســان شــمالی، جایی که کوه های سر به فلک کشیده با دشت های حاصلخیز هم نشین شده اند، منطقه مرزی به نام رازوجرگلان، 
خود را به تاریخ و فرهنگ غنی این ســرزمین گره زده اســت. در میان این ســرزمین کهن، دژی باستانی خفته است؛ دژی که قصه های کهن را 

در سنگ هایش پنهان کرده و در انتظار بازگویی است. 
دژ آلمادوشــن، نامی آشــنا برای اهالی منطقه اما گمنامی دردناک برای بسیاری از تاریخ دوستان و پژوهشگران می باشد. تصور کنید، قدم به 
این ســرزمین می گذارید، بادی که از دل کوه ها می وزد، خاطرات گذشــتگان را با خود به همراه دارد. سنگ های دژ، گواهانی خاموش از نبردها، 
عشق ها و آرزوهایی هستند که در گذر زمان، رنگ باخته اند. این دژ نه تنها یک اثر تاریخی بلکه نمادی از مقاومت، هویت و پیوند عمیق مردم 
این منطقه با گذشــته ی خود اســت. این گزارش، تلاشی است برای روشــن کردن ابعاد این اثر ارزشمند و برجسته کردن ضرورت احیای آن از 

طریق کاوش های باستان شناسی است.

  معرفی دژ آلمادوشن
دژ تاریخی آلمادوشن، یادگاری ارزشمند از دوران اشکانیان، در شهرستان مرزی رازوجرگلان و در دل کوهی استوانه ای شکل واقع شده است. 
این دژ که در روستای آلمادوشن )محل افتادن سیب( قرار دارد، در میان لاشه های سنگی و بقایای بناهای ویران شده‌ی قدیمی خودنمایی می کند
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     انتخاب رهبری جدید، نویدبخش پیروزی های بزرگ تر خواهد شد
وزیر کشور در پیامی به مناسبت انتخاب حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای سومین رهبر انقلاب اسلامی ایران عنوان کرد: در بحبوحه جنگ رمضان، انتخاب رهبری جدید، ان شاءالله نویدبخش پیروزی های بزرگ تر با هدایت و مدیریت 
داهیانه آن حضرت خواهد شد. متن کامل پیام اسکندر مومنی وزیر کشور به شرح زیر است:»بسم الله الرحمن الرحیم - ضمن شکرگزاری از درگاه خداوند متعال و توجهات حضرت ولی عصر)عج(، انتخاب حکیمانه حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی 
خامنه‌ای)حفظه الله( از سوی نمایندگان مردم در مجلس خبرگان رهبری، خون تازه‌ای در رگ های نظام مقدس جمهوری اسلامی جاری ساخت. این طلیعه مبارک، مرهمی بر زخم فقدان رهبر شهیدمان امام خامنه‌ای)قدس سره( و موجب تقویت 

امید ملت و نقش بر آب شدن توطئه دشمنان است. 
در بحبوحه جنگ رمضان، انتخاب رهبری جدید، ان شاءالله نویدبخش پیروزی های بزرگ تر با هدایت و مدیریت داهیانه آن حضرت خواهد شد.اکنون وظیفه همگانی است که با وحدت و انسجام کامل و وفاق ملی حول محور ولایت، در پاسداری از 

خون شهیدان به‌ویژه امام سیدعلی خامنه‌ای کوشیده و عظمت ایران اسلامی را تضمین کنیم. از درگاه خداوند برای رهبر معظم انقلاب، طول عمر با عزت و توفیق روزافزون مسئلت دارم.«

  سقوط سهام اقتصادهای آسیا همزمان 
با افزایش بیشتر قیمت نفت 

معاملات ســهام بازارهای آسیا روز دوشنبه 
ســقوط کرد، زیرا افزایــش قیمت نفت ناشی از 
تشــدید درگیری های خاورمیانه، سرمایه گذاران 
را نگران کرد و ترس از فشــارهای تورمی جدید 

جهانی را برانگیخت.
 بازارهای سهام در سراسر منطقه آسیا با کاهش 
شدید آغاز به کار کردند و شاخص های نیکی ژاپن 
و کسپی کره جنوبی با افزایش قیمت نفت خام 
به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه برای اولین بار در 
چند سال گذشته، بیشترین ضرر را متحمل شدند

پس از آنکه شاخص های سهام ایالات متحده در 
هفته گذشته با کاهش روبرو شدند، شاخص های 
آتی وال استریت بیش از ۲ درصد کاهش یافتند

این ریزش گسترده در حالی رخ داد که جنگ 
در خاورمیانه بدون هیچ نشانه‌ای از کاهش تنش 
وارد دومیــن هفته خود شــد و ترس از اختلال 
طولانی مدت در تامین انرژی جهانی را افزایش داد

شــاخص نیکی ۲۲۵ ژاپن بیش از ۷ درصد 
کاهش یافت و به پایین ترین حد خود در دو ماه 
گذشته رسید. این شاخص هفته گذشته بیش از 

۵ درصد کاهش یافت.
شاخص کسپی کره جنوبی در معاملات اولیه 
بیــش از ۸ درصد کاهش یافــت و باعث توقف 
معاملات به مدت ۲۰ دقیقه شــد. این شاخص 

آخرین بار ۷.۹ درصد کاهش نشان داد.
قیمــت نفت خام از ۱۰۰ دلار در هر بشــکه 
فراتــر رفت و برای مدت کوتــاهی به ۱۱۱ دلار 
رسید و یــکی از بزرگترین جهش های نفتی در 
ســال های اخیر را رقــم زد. افزایش قیمت نفت 
نگرانی هــا را در مورد افزایش مجدد تورم جهانی 
درست زمانی که بسیاری از بانک های مرکزی در 
حال آماده شدن برای تسهیل سیاست های پولی 
بودند، افزایش داده اســت.معامله گران داده های 
شاخص قیمت مصرف کننده و تولیدکننده چین را 
ارزیابی می کنند. همچنین سرمایه گذاران داده های 
اقتصادی جدید چین را که سیگنال های متفاوتی 
در مورد چشم‌انداز بزرگترین اقتصاد منطقه ارائه 
می‌داد، هضم کردند.شاخص قیمت مصرف کننده 
چین در فوریه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
۱.۳ درصد افزایش یافت و از افزایش اندک ژانویه 
شــتاب بیشتری گرفت، در حالی که قیمت های 
تولیدکننده همچنان رو به کاهش بود، اما سرعت 
کاهش قیمت ها کاهش یافت. داده های تورم نشان 
می‌دهد که تقاضای داخلی ممکن است به تدریج 
در حال تثبیت باشد، اما افزایش شدید قیمت های 
جهانی انرژی، ریسک افزایش فشارهای هزینه‌ای 
جدید برای کسب‌وکارها و مصرف کنندگان را به 
همراه دارد.شاخص های کامپوزیت شانگهای چین 
و سی اس آی ۳۰۰ شانگهای شنژن هر کدام ۲ 
درصد کاهش یافتند، در حالی که هانگ سنگ 
هنگ کنگ، ۳.۵ درصد کاهش یافت.با افزایش 
قیمت نفت و تشدید تنش های ژئوپلیتیکی، بازارها 
همچنان بی ثبات باقی ماندند.شاخص اس اند پی/

ای اس ایکس ۲۰۰ استرالیا ۴ درصد کاهش یافت 
در حالی که شاخص استریتس تایمز سنگاپور، ۳ 
درصد کاهش یافت.بر اساس گزارش شبکه سی 
ان بی سی، معاملات آتی مرتبط با شاخص نیفتی 

۵۰ هند بیش از ۲ درصد کاهش یافت.

  قیمت محصولات کشــاورزی در بازار 
جهانی افزایش یافت

در پی تهاجــم تروریســتی آمریــکا و رژیم 
صهیونیستی به ایران که هزینه های انرژی و کود 
را افزایش داده و عرضه در بازارهای کشــاورزی 
را تهدید می کند، در معاملات روز دوشــنبه بازار 
جهانی، قیمت روغن پالم تا ۱۰ درصد صعود کرد، 
روغن سویا افزایش یافت و گندم به اوج دو ساله 
خود نزدیک شــد. اختلالات در عرضه نفت خام 
ناشی از جنگ در خاورمیانه، جذابیت سوخت های 
زیستی مبتنی بر محصولات کشاورزی را افزایش 
داده و تقاضا برای روغن های گیاهی و ذرت را بالا 
برده است. اختلال در عبور از تنگه هرمز - مجرای 
اصلی تجارت کــود - نیز به افزایش قیمت مواد 
مغذی محصولات کشــاورزی منجر شده است، 
زیرا کشاورزان برای تامین عرضه هجوم می‌آورند. 
علاوه بر این، نگرانی های مربوط به امنیت غذایی 
در زمان جنگ می تواند برخی از کشــورها را به 
سمت ذخیره مواد اساسی مانند گندم سوق دهد

قیمت روغن پالم از سال ۲۰۲۲ که اندونزی، 
بزرگترین تولیدکننده این محصول، صادرات را 
متوقف کرد، بیشــترین افزایش را داشته است. 
معاملات آتی روغن سویا در شیکاگو، نزدیک ترین 
جایگزین روغن پالم، بــرای یازدهمین روز تا ۵ 
درصد افزایش یافت و به سمت طولانی ترین روند 
افزایشی از سال ۲۰۰۸ پیش رفت.معاملات آتی 
گندم پس از ثبت بیشترین جهش از سال ۲۰۲۴ 
در روز جمعــه، در معاملات روز جاری بیش از ۳ 
درصــد افزایش یافت، در حالی که ذرت بیش از 
۲ درصد افزایش یافت و سویا نیز افزایش یافت.

جو دیویس، مدیر کارگزاری »فیوچر اینترنشنال« 
گفــت: »بازارهای غلات و دانه هــای روغنی در 
معاملات اولیه دوشنبه از انرژی پیروی می کنند. 
بازارهای کلان و انرژی همچنان در هرگونه تشدید 
جنگ علیه ایران، کالاهای کشــاورزی را هدایت 

خواهند کرد.«

محمود رضایی  ایده روز  |  وزارت امور اقتصادی و دارایی ضمن تشریح اقدامات جدید اقتصادی اعلام کرد: با اجرای تسهیلات 
ویژه برای ترخیص شبانه‌روزی کالاهای اساسی و دارو، پرداخت سود سهام عدالت، فعال سازی پوشش بیمه خطر جنگ و تسهیل 
فرآیندها در مناطق آزاد، تلاش می شود زنجیره تأمین کالا و خدمات ضروری کشور بدون وقفه ادامه یابد و نیازهای مردم و فعالان 

اقتصادی در شرایط فعلی تأمین شود.

نوسان بازار سهام، فشار گمرکی و چالش بیمه 

کالاهای اساسی در بازار به وفور یافت می شود؛ زندگی در جریان است
رصد هفتگی بازار کالاهای اساسی در هفته منتهی به ۱۸ اسفند ۱۴۰۴، از شارژ روزانه 

اقلام در فروشگاه های خرد و زنجیره‌ای به شکل منظم حکایت دارد.
 رصد هفتگی بازار کالاهای اساسی در هفته منتهی به ۱۸ اسفند ۱۴۰۴ انجام شد.

شرایط حاکم بر کشور از ۹ اسفند ۱۴۰۴ تا کنون، شرایط جنگی بوده و تامین بازار مواد 
غذایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

پوشش نیازهای بازار در اقلام خوراکی موجب کاهش تنش در جو روانی جامعه شده 
که نیاز به مدیریت ویژه دارد.

رصد میدانی خبرنگار مهر از بازار کالاهای اساسی حاکی از توزیع اقلام به شکل منظم 
بوده و در این بازار شاهد رفتار هیجان از سوی مردم برای خرید نیستیم.

  بازار گوشت مرغ
ابتدا هفته معاون وزیر جهاد کشاورزی از واردات گوشت مرغ از ترکیه خبر داده بود و به 
خبرنگار مهر اعلام کرد، این واردات برای تکمیل ذخایر استراتژیک در حال انجام است؛ زیرا 
بر اساس سنت هر ساله کشور، مصرف پروتئین به ویژه گوشت مرغ در ماه مبارک رمضان 

و تعطیلات نوروز افزایش می یابد.
امسال به دلیل پشت هم قرار گرفتن این ایام و در راستای پشتیبانی از ذخایر استراتژیک 
محصولات پروتئینی، شرکت پشتیبانی امور دام مبادرت به واردات گوشت مرغ کرده است

در حال حاضر هر کیلوگرم گوشــت مرغ در بازار ۲۹۵ هزار تومان معانله می شود که 
نسبت به ابتدای اسفند تغییراتی داشته است. ابتدای ماه هر کیلوگرم گوشت مرغ بین ۲۰۰ 

تا ۲۳۰ هزار تومان در نوسان بود.

  بازار تخم مرغ
تخم مرغ، محصول پروتئینی دیگری اســت که طی ۴ سال گذشته، کشور همیشه با 
مازاد تولید روبه‌رو بوده و همواره بخشی از این محصول به کشورهای همسایه و آفریقایی 

صادر می شده است.
در حال حاضر، به دلیل شرایط جنگی صادرات محصولات کشاورزی از جمله صادرات 

تخم مرغ متوقف شده تا تضمینی بر تامین پایدار بازار مصرف باشد.
به گفته حمیدرضا کاشانی، رئیس اتحادیه مرغداران میهن، روزانه ۳۸۰۰ تن تخم مرغ در 

کشور تولید می شود که ۸۰۰ تن آن مازاد نیاز بازار است و ذخیره سازی می شود.
هر شــانه تخم مرغ ۳۰ عددی بین ۲۹۰ تا ۳۵۰ هزار تومان بر اســاس وزن و کیفیت 

محصول، به فروش می‌رسد.

  بازار برنج
امروز برخی از فروشگاه های پروتئینی، در کنار مواد پروتئینی، اقلامی مثل لبنیات، خرما، 
برنج و... نیز عرضه می کنند. با شارژ شدن کالابرگ اسفند ماه افراد می توانند این اقلام را 

یکجا و با قیمت به نسبت پایین تر از این مراکز خریداری کنند.
محمدرضا طلایی، رئیس سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران از توزیع برنج ایرانی از سوی 
تعاون روستایی خبر داد و به خبرنگار مهر گفت، بیش یک هفته است که بین ۱۰۰۰ تا ۱۲۰۰ 
تن برنج ایرانی در فروشگاه های روستابازار و فروشگاه های زنجیره‌ای کشور توزیع شده است

وی درباره قیمت این محصول پرمصرف ایرانی هم عنوان کرد، تعاون روستایی برنج فجر 
را با نرخ بین ۲۷۰ تا ۲۸۰ هزار تومان و طارم هاشمی را بین ۳۹۰ تا ۴۱۰ هزار تومان عرضه 

کرده و این روند برای حفظ تعادل بازار نیز ادامه خواهد داشت.
به این ترتیب، برنج درجه یک ایرانی در خرده فروشی های سطح شهر باید بین ۴۲۰ تا 

۴۴۰ هزار تومان در هر کیلوگرم به فروش برسد.

  بازار خرما
خرما از جمله محصولات کشــاورزی است که صادرات آن متوقف شده است. مصرف 
بالای خرما در ماه مبارک رمضان و باز کردن روزه ها با آن، مصرف خرما را در کشورهای 

اسلامی از جمله ایران بالا برده است.
معاون وزیر جهاد کشاورزی در سازمان تعاون روستایی درباره وضعیت بازار خرما در شرایط 
فعلی اظهار کرد، امسال ذخیره سازی خرما در کشور نسبت به سال گذشته ۳ تا ۴ برابر بوده 

و توزیع نیز ۱۵ روز پیش از ماه مبارک رمضان آغاز شد. این توزیع ادامه خواهد داشت.
طلایی تعیین قیمت‌ انواع خرما را متغیر دانست و توضیح داد، سازمان مرکزی تعاون 
روستایی کشور هر جعبه خرما را بسته به وزن و کیفیت آن در استان تهران به مبلغ ۲۷۰ 
هزار تومان و در ســایر شهرســتان ها به مبلغ ۲۵۰ هزار تومان عرضه کرده و این عدد در 

فروشگاه ها بین ۲۹۰ تا ۳۱۰ هزار تومان در حال فروش است.

  بازار روغن خوراکی
توزیع و عرضه روغن در ماه های گذشته با نوسانات بسیاری روبه‌رو بود؛ اما طی روزهای 
اخیر، شبکه توزیع به شکل منظم فعال بوده و بر اساس سفارش فروشگاه‌داران خرد و کلان 

سطح شهرها، محصولات سفارش شده در فاصله کوتاه تامین می شود.
در حال حاضر هر بطری روغن مایع مخصوص پخت‌وپز و سرخ کردن با وزن حدود ۱.۶ 
گرمی بین ۵۰۴ تا ۶۲۶ هزار تومان، متغیر است. این عدد برای هر بطری ۸۱۰ گرمی نیز 

حدود ۳۲۳ هزار تومان است.

  بازار گوشت قرمز
قیمت گوشت گوسفندی نســبتا روند افزایشی داشته و به نرخ زمان جنگ ۱۲ روزه 

برگشته است.
در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت شقه گوسفند، با توجه به تازگی و کیفیت آن بین 
۱.۵ تا ۱.۹ میلیون تومان متغیر است. این مبلغ برای هر کیلوگرم ران گوسفندی ۲.۱ تا 

۲.۲ میلیون تومان است.
در این بازار، هر کیلوگرم گوشت گوساله بین ۱.۶ تا ۲.۱ میلیون تومان بوده که نسبت 

به نرخ بسته بندی، ارزان تر است.
هر بسته گوشت قرمز مخلوط )گوسفند و گوساله( با وزن ۲ کیلوگرم به مبلغ ۳ میلیون 
تومان در فروشگاه های بزرگ و زنجیره‌ای به فروش می‌رسد و این مبلغ برای هر بسته ران 

گوساله یک کیلوگرمی ۱.۷ میلیون تومان است.
به گفته علیرضا رفیعی پور، رئیس سازمان دامپزشکی کشور واردات گوشت قرمز ادامه 
دارد و گوشت قرمز گرم و منجمد از کشورهای پاکستان، هند، قفقاز، برزیل و چند کشور 

آسیا میانه وارد می شود.
معاون وزیر جهاد کشــاورزی با اشــاره به آمار واردات، اعلام کرد، بیش از ۷۲ هزار تن 
گوشت قرمز از ابتدا سال تا کنون وارد کشور شده که می توان به بیش از ۷ هزار تن گوشت 
گرم گوسفند، بیش از ۱۵ هزار تن گوشت گوسفند منجمد، بیش از ۱۰ هزار تن گوشت 

گوساله و گاو تازه و... اشاره کرد.

  بازار لبنیات و حبوبات
تولید و عرضه انواع فرآورده های لبنی و حبوبات همچون دو هفته قبل در حال انجام 

است و تغییر قیمتی در این بازار شاهد نیستیم.
بازار سایر کالاهای اساسی اعم از انواع تن ماهی، کنسرو رب گوجه فرنگی، ماکارونی، قند، 
شکر، بطری آب و... نیز بدون کمبود و جهش قیمتی، همچون روزهای عادی برآورد می شود

بنا بر گفته وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حذف دهک بندی از سامانه کالابرگ، شارژ 
و امکان خرید کالابرگ برای خانوارهای ایرانی بر اساس رقم آخر کد ملی آنها خواهد بود.

در این راستا امکان خرید از کالابرگ برای سرپرستان خانوار با رقم ۰، ۱ و ۲ در انتهای 
کد ملی، از ۱۵ اسفند ماه فراهم شد و برای دارندگان کد ملی با رقم انتهایی ۳، ۴، ۵ و ۶ 
این یارانه غیرنقدی ۲۰ اسفند شارژ می شود و برای ۳ رقم ۷، ۸ و ۹ نیز این دسترسی ۲۵ 

اسفند باز خواهد شد.

 وزارت امور اقتصادی و دارایی طی اطلاعیه‌ای در خصوص تداوم خدمت‌رســانی به مردم و فعالان اقتصادی در شــرایط فعلی، اهم 
اقدامات و تصمیمات اتخاذشده در حوزه های مختلف اقتصادی اعلام کرد: این وزارتخانه با هماهنگی کامل ارکان ذی‌ربط، تلاش دارد تا 

زنجیره تأمین کالاها و خدمات ضروری کشور بدون وقفه ادامه یابد و اختلالات احتمالی به حداقل برسد. 
- حوزه ترخیص و تأمین کالاها: تسهیلات ویژه‌ای برای تسریع در ترخیص کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات پزشکی و مواد اولیه 
مورد نیاز اعمال شده است. ترخیص شبانه‌روزی این اقلام ادامه دارد و در روزهای اخیر حجم قابل توجهی از کالاهای اساسی )بیش از 
۵۰ هزار تن در بازه های کوتاه( و دارو و تجهیزات پزشکی )به ارزش حدود ۵۰ میلیون دلار در چند روز گذشته( ترخیص و وارد کشور 
شده است. واردکنندگان می توانند از تسهیلات مصوب از جمله ترخیص ۹۰ درصدی یا ۱۰۰ درصدی کالاهای اولویت‌دار )با تعهد یا 
ضمانت نامه برای مابقی(، تمدید خودکار ثبت سفارش ها تا ۳ ماه، ترخیص بدون برخی کدهای ارزی خاص )با تعهد عدم درخواست 
ارز از بانک مرکزی(، انتقال کالا به انبارهای تحت نظارت بدون مانع اختلافات جزئی )مانند سال ساخت یا ارزش(، و تمرکز بازرسی ها 
بر موارد ضروری بهره مند شوند. این اقدامات تا پایان اسفندماه ۱۴۰۴ معتبر بوده و هدف آن تأمین سریع نیازهای مردم و جلوگیری 

از کمبود کالا است.
- حوزه بیمه ها: شرکت های بیمه‌ای پوشش خطر جنگ را برای انواع بیمه نامه ها )از جمله بدنه خودرو، منازل مسکونی و صنعتی، درمان 
تکمیلی، مسئولیت حمل‌ونقل، کشتی ها و شناورها( فعال کرده‌اند. خدمات‌رسانی بدون توقف ادامه دارد، خسارت ها با سرعت و بدون مانع 
تأخیر در اعلام پرداخت می شود، فرجه زمانی برای پرداخت حق بیمه های نقدی و اقساطی اعطا شده و پوشش بیمه درمان تا عادی 
شدن شرایط تعلیق نخواهد شد. شرکت هایی مانند بیمه ایران و بیمه آسیا با تأکید بر خدمت‌رسانی بی‌وقفه و استفاده از ظرفیت های 

برخط )مانند اپلیکیشن ها( در کنار حضور فیزیکی محدود، آماده پاسخگویی به نیازهای بیمه گذاران هستند.
- حوزه مناطق آزاد: مناطق آزاد به عنوان خط مقدم پشتیبانی از تأمین کالای اساسی کشور عمل می کنند. تسهیل ترخیص کالاهای 
اساسی در این مناطق در اولویت قرار گرفته و نشست های اضطراری برای رفع موانع و پیگیری مستمر اقدامات برگزار شده است. تأکید 

بر حضور میدانی مدیران و گزارش‌دهی لحظه‌ای برای تسریع فرآیندها وجود دارد.
- سود سهام عدالت: مرحله دوم سود عدالت سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۴۰۳ شرکت های سرمایه پذیر طی یک هفته آینده  
به حساب بیش از ۴۴ میلیون سهامدار سهام عدالت واریز خواهد شد. پرداخت سود شامل هر دو گروه سهامداران مستقیم و غیرمستقیم 

سهام عدالت می شود.
- حوزه بازار سرمایه: از  سوی سازمان بورس و اوراق بهادار، فعالیت های محدود شده بازار سرمایه )مانند معاملات اوراق با درآمد ثابت 

و صدور/ابطال برخی صندوق ها( ادامه دارد و هماهنگی با سایر نهادها برای حفظ ثبات اقتصادی انجام می شود.
وزارت امور اقتصادی و دارایی با حضور کامل مدیران و کارکنان مرتبط در این روزهای حساس، آماده پاسخگویی به نیازها و پرسش های 
فعالان اقتصادی و مردم شریف ایران است. تلاش شبانه‌روزی برای حفظ چرخه اقتصادی کشور و تأمین نیازهای ضروری ادامه خواهد داشت

مشکلی در تأمین سوخت کشور نیست

آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای در مکتب رهبری پرورش یافته‌اند

نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه در حال حاضر 
مشکل خاصی در تأمین سوخت کشور وجود ندارد گفت: باید تمهیداتی در نظر گرفته شود 
تا افرادی که کارت سوخت شخصی ندارند بتوانند در این شرایط از کارت های آزاد جایگاه ها 

استفاده کنند و قطعا این موضوع را دنبال خواهیم کرد.
رمضانعلی سنگدوینی، نماینده مردم گرگان و آق‌قلا در مجلس شورای اسلامی، در پاسخ 
به این پرسش که راهکار شما برای تسهیل سوخت گیری مردم از طریق کارت سوخت 
جایگاه ها در شــرایط کنونی چیست گفت: بر اساس گزارش های واصله و نظارتی که از 
جایگاه های ســوخت داشته ایم، در حال حاضر مشکل خاصی در تأمین سوخت کشور 
وجود ندارد و جایگاه ها در حال ارائه خدمات هســتند. وضعیت سوخت گیری در جایگاه 

های سراسر کشور روان است.

  تعمیرات مخازن سوخت تهران در حال انجام است
ایسنا در خبری نوشت:وی در ادامه با اشاره به حمله رژیم صهیونیستی به مخازن نفت 
در تهران و آخرین وضعیت حاکم اظهار کرد: بر اساس پیگیری های صورت گرفته تعمیرات 
لازم در این مخازن در حال انجام است و پیگیری هایی که انجام داده ام اقدامات لازم برای 

بازگشت شرایط به حالت عادی در حال انجام است.
نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس با تاکید بر اینکه در حوزه سوخت نیز تنوع وجود 
دارد؛ تصریح کرد: ســوخت های ما از جمله بنزین، گاز طبیعی )CNG( و نفت گاز که این 

موضوع به مدیریت بهتر مصرف کمک می کند.
وی در ادامه با اشاره به اعمال برخی محدودیت ها در جایگاه های سوخت افزود: ممکن 

است برای مدیریت مصرف، محدودیت هایی مانند کاهش سقف سوخت‌گیری در برخی 
مناطق اعمال شده باشد، اما تا توزیع سوخت در سطح کشور متوقف نشده است.

نماینــده مردم گــرگان و آق قلا در مجلــس با تاکید بر نظارت میــدانی بر جایگاه 
های حوزه انتخابیه خود بیان کرد: خوشــبختانه در ســطح استان های شمالی مشکلی 
ـسوخت گــیری بیش از ـشرایط کنونی از ـ ـندارد. از طرف دیگر مردم نیز در ـ  وــجود ـ

حد نیاز باید پرهیز کنند.

  باید تمهیدات لازم برای تسهیل سوخت گیری با کارت جایگاه اندیشیده شود
وی در ادامه در پاسخ به این پرسش که راهکار شما برای حل محدودیت اعمال شده 
برای استفاده از کارت های آزاد جایگاه ها چیست گفت: باید تمهیداتی در نظر گرفته شود تا 
افرادی که کارت سوخت شخصی ندارند بتوانند در این شرایط از کارت های آزاد جایگاه ها 

استفاده کنند و دچار مشکل نشوند.
سنگدوینی در ادامه با تاکید بر ضرورت ورود و برنامه ریزی شرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی برای حل این مشکل گفت: باید در این زمینه برنامه‌ریزی و تمهیدات لازم 

را در نظر بگیرد. بنده نیز تا جای ممکن این موضوع را دنبال خواهم کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: آیت الله مجتبی خامنه‌ای فرزند آن پیر بزرگوار 
هســتند که ســال های طولانی پیش و پس از انقلاب در مبارزات حضور فعال داشتند. 
ایشــان نیز پس از انقلاب در عرصه های مختلف حضور داشــته‌اند و در مکتب رهبری 

پرورش یافته‌اند.
علی لاریجانی شــامگاه یکشنبه )۱۷ اسفندماه( در پی انتخاب آیت‌الله سید مجتبی 
حسینی خامنه‌ای از ســوی مجلس خبرگان رهبری به عنوان سومین رهبر جمهوری 
اسلامی، در گفت و گویی تلویزیونی اظهار کرد: نکته اول، باید از مجلس خبرگان تشکر 
ـ و در حالی که آمریکای  کرد که در شــرایط ویژه جنگی که کشور با آن مواجه است ـ
ـ با  جنایتکار مســتمراًً تهدید می کرد جلســه مجلس خبرگان را بمباران خواهد کرد ـ

شجاعت تشکیل جلسه دادند و تصمیم‌گیری کردند.

وی اضافه کرد: نکته دوم، با وجود همه ترفندهای دشمنان و در حالی که امام خامنه‌ای 
را به شهادت رساندند و تصور می کردند ایران دچار بن بست خواهد شد و به اهداف شوم 
خود خواهند رسید، مجلس خبرگان بر اساس قانون اساسی موضوع را بررسی کرد. در 
نهایت، از میان افراد مختلفی که مطرح بودند، حضرت آیت‌الله سید مجتبی خامنه‌ای را 

انتخاب کردند و این فرایند نیز کاملًاً قانونی طی شده است.
لاریجانی اضافه کرد: در این مدت فضاسازی های منفی بسیاری انجام شد، اما فرایند 

شفاف و قانونی که مجلس خبرگان انجام داد، پاسخ روشنی به آن فضاسازی ها بود.
دبیر شــورای عالی امنیت ملی اظهار کرد: نکته ســوم، اینکه ایشــان فرزند آن پیر 
بزرگوار هســتند که ســال های طولانی پیش و پس از انقلاب در مبارزات حضور فعال 
داشــتند. ایشــان نیز پس از انقلاب در عرصه‌های مختلف حضور داشته‌اند و در مکتب 

رهبری پرورش یافته‌اند. ان شاءالله وجود ایشان منشأ خیر و برکت خواهد بود. با توجه 
به حســاسیت های شرایط کشور، ایشــان با تعالیمی که از پدر بزرگوارشان آموخته‌اند، 

می توانند کشور را هدایت کنند.
لاریجانی افزود: نکته آخر اینکه رهبری جدید باید مظهر وفاق ملی باشد و همه باید 
در ایــن مسیر کمک کنند؛ چرا که امروز بیش از هر زمان دیگری به وحدت و همدلی 
نیاز داریم. رهبری باید با صلابت کشور را در شرایط جنگی اداره کنند. بنابراین کسانی 
که به آینده ایران می‌اندیشــند، به‌ویژه در شرایط تقابل فعلی با دشمن، باید اختلافات 
گذشته را کنار بگذارن و حول محور رهبری جدید برای پیروزی در این نبرد تلاش کنند

وی ادامه داد: آرزوی ما این است که در دوره رهبری ایشان، ایران در مسیر توسعه قرار 
گیرد، شرایط اقتصادی بهبود پیدا کند و آرامش و رفاه بیشتری برای مردم فراهم شود
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بسا روزه دارى كه از روزه خود جز گرسنگى و تشنگى نصيبى نمى برد و بسا شب 
زنده دارى كه از عبادت شبانه خويش جز نخوابيدن و رنج بهره اى نمى گيرد ؛ خوشا خواب 

زيركان و روزه نگرفتن آنان .
نهج البلاغة : الحكمة ۱۴۵

یک کارشناس بازارهای مالی معتقد است که 
در صورت تداوم تنش های سیاسی، امکان رسیدن 

قیمت نفت تا ۲۰۰ دلار وجود دارد.
محمــد غفوری گفت: در نقطــه ای در تاریخ 
بازارهای مالی ایستادیم که بعدها ازمنظر بازارهای 
جهانی و اتفاقاتی که برای کامودیتی ها افتاد مانند 
شاخص های بورس جهانی قطعا از آن یاد می شود.

او افزود: از ابتدای شروع جنگ و حتی عقب تر 
چون بازارها اصولا همیشه به پیشواز اتفاقات می 
روند، نفت از محدوده ۶۰ دلار با افزایش تنش های 

سیاسی استارت رشد خود را زد.
این کارشــناس بازارهای مــالی ادامه داد:  اما 
اگــر بخواهیم اقتصاد ایــران و تاثیرپذیری آن را 
در اقتصــاد جهانی بررسی کنیم این اســت که 
ایــران به عنوان یک بازیگر مهم بازار نفت مطرح 
اســت. نفت تا همیــن امروز به محــدوده ۱۲۰ 
 دلار رسیــده کــه یک عدد عجیبی اســت و به

 نوعی شــاید سریع ترین رشــد را در مدت اخیر 
تجربه کرده باشد. 

غفوری تصریح کــرد: تحلیل ها می گوید اگر 
ریسک های سیاسی شــدت بگیرد نفت می تواند 
به سمت ۲۰۰ دلار هم حرکت کند. ایران بازیگر 
مهمی در بازار نفت است، با توجه به اتفاقاتی که 
افتاده و محدودیت شدید در تنگه هرمز که روزانه 
عددی در حدود ۲۰ تــا ۲۵ میلیون از این تنگه 
مراودات نفتی را داشــتیم،قاعدتا کاهش ذخایر 
نفتی و استخراج نفت کشورهای نفت خیز حوزه 
خلیج فارس که به عنوان یکی از بازیگران بزرگ 
نفت محسوب می شوند رخ خواهد دادو از این به 
بعد کاهش استخراج نفت را هم تجربه می کنیم

وی گفت: همین مسائل باعث شده که قیمت 
نفت به شــدت افزایش پیــدا کند و تحلیل های 
جهانی و چشــم انداز شرکت ها این است که اگر 
این شرایط ادامه دار باشد نفت می تواند به سمت 

۲۰۰ دلار هم حرکت کند. 

 CNG رئیس هیأت مدیره انجمــن کارفرمایان
اســتان تهــران گفت: در هفته نخســت جنگ 
حدود ۹۰ درصد جایگاه‌هــای CNG تهران بدون 
 دریافــت هزینــه بــه خودروها سوخت‌رســانی 
کردند تا از ناوگان حمل‌ونقل عمومی و شهروندان 

حمایت شود.
اردشیــر دادرس - رئیس هیأت مدیره انجمن 
کارفرمایان CNG و صنایع وابســته استان تهران ، 
درباره وضعیت مراجعه شهروندان به جایگاه‌های 
CNG کشــور اظهار کرد: خوشــبختانه در کشور 
اســتراتژی و حکمرانی انرژی به گونه‌ای اســت 
که ســوخت‌های مکمل و جایگزین، قدرتشــان 
 از ســوخت‌های اصــلی حــتی بیشــتر اســت

 و سبب شــده امروز شاهد بیش از ۸۵۰ میلیون 
مترمکعب تولید روزانه و مرز ۴۰ میلیون مترمکعب 
شارژ برای چهار و نیم میلیون خودرو در جایگاه‌ها 

باشیم.
وی افزود: حدود ۲۵۰۰ جایگاه در کل کشور و 
۲۸۰ جایگاه در استان تهران داریم که خوشبختانه 
۱۰۰ درصد در مدار هستند و فعالیت شبانه‌روزی 
دارند. خبر خوبی هم باید اعلام شود که در هفته 
ابتدایی جنگ، تمامی جایگاه‌های CNG به‌خصوص 
در تهــران توزیــع رایگان داشــتند و دارند و به 
مردم، نــاوگان حمل‌ونقل عمومی و تاکسیرانی‌ها 
کمک کردند که نشــان‌دهنده شرافت و رشادت 

جایگاه‌داران CNG کشور است.
دادرس تشــریح کــرد: اگــر بــرای بنزین و 
گازوئیل مشــکلی رخ دهد، چهــار و نیم میلیون 
 خودرو اصلی که شــامل حمل‌ونقل بار و مســافر

 می‌شود، ســوخت آن بر دوش گاز CNG، بنزین 
و گازوئیل اســت. این ســه ســوخت محوریت 
سوخت‌رســانی حمل‌ونقل عمومی و تاکسیرانی 
ما اســت که خوشبختانه در ظرفیت ۱۰۰ درصد 
ارائه می‌شــود. CNG هم به دلیل استراتژی ایمنی 
 آن قابــل تهدید نیســت و امیدواریم در ســال 
جدید بتوانیم بیــش از ۵۰ درصد خودروها را به 

CNG تبدیل کنیم.
 CNG وی تاکید کرد: در طرح توزیع رایگان گاز
و براســاس آخرین بررسی‌های انجام شــده، ۹۰ 
درصد جایگاه‌ها در استان تهران به صورت رایگان 
توزیع سراسری داشــتند و هزینه‌ای از خودروها 

دریافت نکرده‌اند.

ریسک های نفتی در منطقه تا 
کجا ادامه دارد؟

سوخت‌گیری رایگان CNG در 
بیشتر جایگاه‌های تهران

    آرزو برهانی  | مقامات فدرال رزرو می گویند جنگ علیه ایران می تواند بر چشم انداز تورم 
کوتاه مدت آمرکیا تاثیر بگذارد و به عدم قطعیت اقتصادی بیفزاید و احتمالا جدول زمانی برای 

هرگونه کاهش بیشتر نرخ بهره که در دست بررسی است را تا اواخر امسال به تعویق بیندازد.

   دلار 166.300     یورو   193.450    پوند 224.600     درهم  45.300     لیر 3.780     سکه 210.900.000    سکه بهار آزادی204.740.000    نیم سکه108.590.000   ربع سکه 59.800.000   سکه  گرمی29.700.000  طلای18 عیار 20.126.000  

| صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

| دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |   سازمان آگهی ها : 
سیدمحمد قیصری  

| تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
 برهانی ، علیرضا نجم الدین،

اشکان اشرفی، منوره نخعی، 
 امیر حسین سلطانی

| نشانی : تهران ، میدان 
توحید،خیابان شهید یداله 

امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

|  کد پستی :1419734614
| تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

6563830
 | سازمان آگهيها:

021 -  66563830  
| چاپ :

 شاخه سبز     
| توزیع : نشر گستر امروز 

| جی میل  :

با ورود جنگ در خاورمیانه به هفته دوم و افزایش قیمت 
نفت به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه، قیمت طلا در معاملات 
روز دوشنبه بازار جهانی، تحت فشار دلار آمریکا و نگرانی ها 

در مورد افزایش نرخ بهره، کاهش یافت.
 قیمت هر اونس طلا پس از اولین کاهش هفتگی خود 
در بیش از یک ماه، در معاملات اولیه تا ۲.۵ درصد کاهش 

یافت و به زیر ۵۰۵۰ دلار رسید.
تولیدکنندگان بزرگ نفت در منطقه خلیج فارس به دلیل 
جنگ آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران که هیچ نشانه‌ای 
از حل و فصل آن دیده نمی شود، تولید خود را محدود کردند 

و شاخص دلار تا ۰.۶ درصد افزایش یافت.
طلا تحت فشــار نزولی قرار گرفته، زیرا افزایش قیمت 
نفت خام، ترس از تورم را در آمریکا تشدید کرده و احتمال 
اینکه فدرال رزرو نرخ بهره را برای مدت طولانی تری بدون 
تغییر نگه دارد یا حتی آن را افزایش دهد، بالاتر رفته است. 
هزینه های بالاتر استقراض و همچنین دلار قوی‌تر، معمولا 
برای فلزات گرانبها منفی هســتند. طلا همچنین در طول 
رکود عمیق تر سهام جهانی به عنوان منبع نقدینگی عمل 

کرده است.
در حــالی که معاملات متلاطم بــوده و روند صعودی 
متوقف شــده، قیمت اونس طلا از ابتدای ســال میلادی 
جاری تاکنون، حدود ۱۷ درصد افزایش قیمت داشته است. 
آشفتگی تجارت جهانی و ژئوپلیتیک دونالد ترامپ، رئیس 
جمهور آمریکا و همچنین تهدیدهای متوجه استقلال فدرال 
رزرو، از دارایی های امن تر حمایت کرده است. افزایش خرید 
بانک های مرکزی نیز از رشد اقتصادی حمایت کرده است. 
بانک مرکزی چین در فوریه، طلای بیشتری خریداری کرد 
و روند خرید خود را برای شانزدهمین ماه متوالی ادامه داد

بر اساس گزارش بلومبرگ، پایان نسبتا سریع درگیری 
احتمالا باعث تضعیف دلار و افزایش قیمت طلا خواهد شد، 
در حالی که یک جنگ طولانی مدت باعث افزایش ارزش 
پــول آمریکا و بازده اوراق خزانــه‌داری به دلیل پیش‌بینی 
تورم بالاتر می شــود که به نوبه خود، احتمال کاهش نرخ 

بهره را کمتر می کند.
قیمت هر اونس طلا در ساعت هفت و ۵۸ دقیقه صبح 
روز دوشنبه به وقت سنگاپور با ۱.۹ درصد کاهش، به ۵۰۷۵ 
دلار و ۷ سنت رسید. نقره با ۳.۱ درصد کاهش، به ۸۱ دلار 
و ۹۰ سنت رسید. پلاتین ۴.۶ درصد و پالادیوم ۱.۵ درصد 
کاهش قیمت داشتند. شاخص دلار بلومبرگ پس از افزایش 

۱.۳ درصدی در هفته گذشته، ۰.۵ درصد افزایش یافت.

جان ویلیامز، رئیس فدرال رزرو نیویورک، اظهار 
کرده که جنگ علیه ایران »موضوعی است که آشکارا 
بر چشــم‌انداز تورم کوتاه مدت تاثیر می گذارد. باید 

ببینیم این وضعیت چقدر پایدار است و چه مدت طول 
می کشد، اما بر تورم کلی تاثیر خواهد گذاشت.« ویلیامز 
همچنین خاطرنشان کرد که جنگ ایران عدم قطعیت 

سهام ژاپن، روز دوشنبه، بیشترین سقوط را از زمان کاهش تعرفه ها 
در آوریل ســال گذشته تجربه کرد، زیرا افزایش قیمت نفت، افزایش 
تنش های خاورمیانه و داده های ضعیف اشتغال در آمریکا، سرمایه گذاران 

را وحشت‌زده کرد.
 شاخص نیکی ۲۲۵ با ارزش بالا در معاملات صبح دوشنبه تا ۶.۹ 
درصد کاهش یافت که بیشترین کاهش از هفتم آوریل بود و نام های 
فناوری مانند گروه سافت بانک و شرکت ادونتست در میان شرکت هایی 

با بیشترین افت سهام قرار داشتند.
شاخص کلی تاپیکس تا ۵.۷ درصد کاهش یافت که بیشترین کاهش 
از هفتم آوریل بود و تحت تاثیر افت شدید شرکت های الکترونیکی و 

بانک ها کاهش یافت.
این کاهش هــا در حالی رخ می‌دهد که قیمت نفت به بالای ۱۱۰ 
دلار در هر بشــکه رسیده است و تولیدکنندگان بزرگ با ورود جنگ 
ناجوانمردانه آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران به نهمین روز خود، 
تولید را محدود کرده‌اند. ایران رهبر جدید خود را انتخاب کرده و پس 

از حملات آمریکا و رژیم صهیونیستی، به پاسخ ادامه می‌دهد.
با توجه به شــروع قوی در ســال ۲۰۲۶، افت سهام ژاپن به ویژه 

چشمگیر است. تا پیش از این، شاخص نیکی به لطف سیاست های مالی 
انبساطی سانائه تاکایچی، نخست وزیر این کشور، از شاخص های اصلی 
جهانی پیشی گرفته بود. شاخص های سهام توکیو اکنون در مسیر اصلاح 
فنی قرار دارند و بیش از ۱۰ درصد از اوج اخیر خود در اواخر فوریه را 
از دســت داده‌اند.وابستگی ژاپن به واردات نفت خاورمیانه - این کشور 
جزیره‌ای حدود ۹۰ درصد نفت خود را از این منطقه تامین می کند - نیز 

یک نقطه ضعف برای بازار آن است.
هیروشی ماتسوموتو، مدیر ارشد پرتفوی مشتریان در شرکت مدیریت 
دارایی پیکتت گفت: ژاپن از جمله کشورهایی است که بیشترین تاثیر را 

در سطح جهان از افزایش قیمت نفت پذیرفته است و همین امر باعث 
می شود سهام آن به ویژه پرریسک به نظر برسد. در پی انتشار گزارش 
حقوق و دستمزد آمریکا در روز جمعه که نشان داد کارفرمایان در فوریه به 
طور غیرمنتظره‌ای مشاغل را کاهش داده‌اند، احساسات بازار در معاملات 
روز دوشنبه، بیشتر تیره شد. معاملات آتی سهام آمریکا هم کاهش یافت

سرمایه گذاران خارجی در ماه های اخیر خریداران قوی سهام ژاپن 
بوده‌اند که عمدتا ناشی از خوش‌بینی نسبت به دولت جدید تاکایچی 
بوده است. اما مامورو شیمود، استراتژیست ارشد شرکت مدیریت دارایی 
رسونا، گفت: »به نظر می‌رسد جریان سرمایه گذاران خارجی کوتاه مدت 

که سهام ژاپن را می خرند، در حال معکوس شدن است.«
بر اســاس گزارش بلومبرگ، شیمود گفت: »قیمت سهام به اندازه 
کافی کاهش نیافته اســت که احساس شود ارزش آن کمتر از ارزش 
واقعی آن اســت، بنابراین برای سرمایه گذاران داخلی نیز خرید سهام 
در این افت قیمت دشــوار اســت.« وی افزود: »اگر قیمت نفت بالای 
۱۰۰ دلار در هر بشکه باقی بماند، سهام آمریکا نیز تحت فشار نزولی 
 قرار خواهد گرفت و موانع کوتاه مدت بیشــتری را برای ســهام ژاپن

 ایجاد خواهد کرد.«

جنگ علیه ایران برنامه بانک 
مرکزی آمریکا را بهم ریخت

بازار سهام ژاپن فروریخت

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲

  عکس روز ...

  
تجاوز هوایی 

آمریکا و رژیم 
صهیونیستی به 
انبارهای نفت 

تهران

انفجار انبارهای 
نفت باعث ورود 
حجم انبوهی از 
ترکیبات سمی 
هیدروکربن ها 
و اکسیدهای 

گوگرد و نیتروژن 
در جو و به ابرها 
می شود که در 

صورت بارندگی، 
باران حاصل 

بسیار خطرناک 
و دارای خاصیت 

اسیدی شدید 
است. در این 

اینفوگرافیک به 
راههای محافظت 
در برابر باران های 

اسیدی سمی 
ناشی از انفجار 

مخازن سوخت ، 
اشاره شده است .

در مورد چشم‌انداز اقتصاد را افزایش می‌دهد و گفت: »هیچ کس نمی تواند مطمئن باشد که این وضعیت 
چقدر طول خواهد کشید یا پیامدهای گسترده تر این رویدادها از نظر شرایط مالی و قیمت نفت چیست.«

سوزان کالینز، رئیس فدرال رزرو بوستون، نیز گفت که درگیری در ایران، آنچه را که او چشم‌انداز 
اقتصادی به طور قابل توجهی نامشخص می‌بیند، تشدید می کند. کالینز در حالی که تصویر تورمی 
هنوز نامشخص با خطرات صعودی مداوم می‌بیند، گفت که هنوز فکر می کند تورم در اواخر امسال با 

محو شدن اثرات تعرفه ها، دوباره کاهش خواهد یافت.
در همین حال، نیل کاشکاری، رئیس فدرال رزرو مینیاپولیس که امسال یک بار کاهش نرخ بهره 
را پیش‌بینی کرده بود، هفته گذشته به بلومبرگ گفت که حملات به ایران، او را در مورد این موضوع 
کمتر مطمئن می کند. کاشکاری گفت که او باید داده های بیشتری را ببیند و سوال کلیدی در حال 

حاضر برای تورم این است که قیمت های بالاتر انرژی چقدر پایدار هستند.
قیمت نفت بزرگترین افزایش هفتگی خود را از ســال ۱۹۸۵ تجربه کرد و نفت وســت تگزاس 
اینترمدیت آمریکا، روز جمعه حدود ۹۰ دلار در هر بشکه معامله شد که نسبت به ۶۰ دلار قبل از 
درگیری افزایش یافته بود. قیمت نفت در معاملات روز دوشنبه از مرز ۱۰۰ دلار در هر بشکه عبور 

کرده و شاخص نفت آمریکا، به ۱۱۶ دلار صعود کرده است.
کاشکاری گفت: در حال حاضر، خیلی زود است که بدانیم این موضوع چه تاثیری بر تورم دارد و 
برای چه مدت ادامه خواهد داشت.همچنین، استفن میران، مقام فدرال رزرو، گفت که کمتر نگران 
افزایش قیمت نفت است که به افزایش قیمت بنزین و تاثیر احتمالی آن بر تورم و اقتصاد منجر می شود

میران به شبکه سی ان بی سی گفت: معمولا، فدرال رزرو به قیمت های بالاتر نفت اینگونه واکنش 
نشــان نمی‌دهد. این افزایش قیمت، تورم عمومی را افزایش می‌دهد، اما معمولا یک شــوک یک باره 
اســت. وقتی به تورم اصلی )که شــامل قیمت انرژی نمی شود( فکر می کنید، بیشتر از تورم عمومی، 
پیش‌بینی کننده‌ مسیر تورم در میان مدت است.«کریس والر، مقام دیگر فدرال رزرو، نیز مانند میران، 
گفت که انتظار ندارد افزایش قیمت بنزین منجر به افزایش پایدار تورم شود. والر گفت که تنها در صورتی 
اهمیت خواهد داشت که هزینه های بالاتر انرژی برای مدت طولانی ادامه یابد و به بلومبرگ گفت که 
شوک قیمت نفت بیشتر شبیه یک رویداد یک باره است تا آنچه در دهه ۱۹۷۰ دیدیم؛ زمانی که اوپک 

در پاسخ به حمایت ایالات متحده و غرب از اسرائیل، تولید نفت را کاهش داد.
انتظار می‌رود مقامات فدرال رزرو در جلســه اواخر ماه جاری، همانطور که در گردهمایی ژانویه 
انجام دادند، نرخ بهره را ثابت نگه دارند.بر اساس گزارش یاهو فاینانس، سرمایه گذاران تا روز جمعه ۹۵ 
درصد احتمال می‌دادند که فدرال رزرو در ماه جاری، نرخ بهره را ثابت نگه دارد. این در حالی اســت 
 که ترامپ مدت هاست از بانک مرکزی آمریکا می خواهد برای تحریک رشد اقتصادی بیشتر، نرخ ها

را کاهش دهد.


	2371-01
	2371-02
	2371-03
	2371-4-5
	2371-06
	2371-07
	2371-08

